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ALGOT SCOTTS MINNE 
Paralympiatravet försök 1
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STL MED PARALYMPIATRAVET, STL MED PARALYMPIATRAVET, 
COUNTRYFESTIVAL OCH COUNTRYFESTIVAL OCH 
MÖLNDALS STÖRSTA ÄGGJAKT MÖLNDALS STÖRSTA ÄGGJAKT 
Vill hälsa er travälskare, countryfans, barnfamiljer samt aktiva 
varmt välkomna till dagens tävlingar, där det kommer hända 
mycket på Åbytravet. Vi arrangerar en STL-omgång där 
russinet i kakan är årets första deltävling i Paralympiatravet 
och övriga STL-lopp håller en mycket hög klass både 
sportsligt och spelmässigt.

Vi kommer samtidigt att ha en countryfestival på 
plats som är så gott som slutsåld med över 600 
biljetter sålda. Den kommer pågå under tävlings-
dagen och kvällen så det kommer vara bra tryck 
på i arenan idag. Vi lägger även stort fokus på 
barnfamiljerna då vi har invigning för en ny lekpark 
där det går bra att testa på att köra ponnys och 
inte minst så blir det Mölndals största äggjakt för 
barnen med jättefina påskägg som belöning inför 
stundande påskfirande.

Deltävling 1
Idag avgörs årets första deltävling till Paralympia-
travets final som går av stapeln lördag 6 maj med 
1,5 miljoner kronor till vinnaren. Tyvärr blev det få 
anmälda. Det såg länge ut att bli fullt fält då det 
var tolv anmälda till loppet men med 20 minuter 
till deadline togs fyra hästar bort. Det är nackdelen 
med mörk anmälan att man kan som tränare lura 
systemet... Trist! Nu blev de åtta hästar som kämpar 
om en plats till finalen och det är 200 000 kronor 
till vinnaren av dagens lopp. Några vårstarka form-
hästar är med på startlinjen. Beartime är alltid bra 
denna tiden av året och vann årsdebuten senast. 
Norska Cicero T.G. går det rykten om supervassa 
jobb och en stor utveckling på gång, kommer det 
stora genombrottet i år? Flemming Jensens Emoji 
lekte hem årsdebuten och är en av Danmarks bästa 
hästar. Göteborgsbördiga Amanda Höynä tog över 
tränaransvaret på sin ögonsten Dear Friend inför 
Stoelitens final på Solvalla förra helgen och tränar-
debuten kunde i sluta på ett bättre sätt, då Dear 
Friend la hela fältet bakom sig efter en sylvass 
upploppsspurt. Ny seger idag? Rackham är en 
grymt fin häst som nu har fått ett lopp i kroppen 
och är kanske redan segermogen. Night Brodde, 
Elitloppshäst ifjol och som vann en deltävling till 
Paralympiatravet förra året brukar vara supervass 
på våren och Conrad Lugauer har alltid hästarna 
i toppskick när dom kommer ut på tävlingsbanan. 
Åbytränaren Mika Haapakangas mönstrar Sahara 
Peyote som säkert blivit bättre efter senaste star-
ten. Vagabond Bi kan mycket i sina ljusa stunder. 

Ett spännande lopp väntar och vem tar första bil-
jetten in i årets final? 

Paralympiatravet 6 maj
Läget just nu angående finalloppet är att en inbju-
dan har gått till franska storstjärnan Hussard Du 
Landret som vann förra helgen på Vincennes och 
slog många topphästar. Kretsen kring hästen ver-
kar mycket positiva. En av delägarna ägde även 
Rapide Lebel som vann Åby Stora Pris för en del 
år tillbaka och har fina minnen från Åbytravet. Den 
andra franska hästen som fått en förfrågan är stoet 
Emeraude de Bais som var strålande som tvåa i 
Grand Criterium de Vitesse. Franck Nivard är en av 
delägarna i stoet, men det är lite frågetecken just 
nu med deras medverkan. Pasi Aikio, tränaren till 
titelförsvararen Who’s Who, har meddelat att han 
lämnar tillbaka sin biljett då han inte hinner i tid att 
vara med i finalen. 

Mölndals största äggjakt och nya lekparken öppnar 
På mingelterrassen i början på upploppet växer det 
fram en ny lekplats som vi ska utveckla framöver. 
I lokalerna brevid har vi vår travskolefilial där det 
under dagen kommer att vara mycket aktiviteter 
för barnen. Bland annat äggjakt fyllda med godis, 
där den som har tur kan hitta det största ägget 
med 5 kg godis! En bra start på påskfirande helt 
enkelt, läs mer på sidan 4 i programmet.

Trav + country = sant
Idag kommer det att vara bra svung i arenan då vi 
kommer att ha en stor countryfestival, West Coast 
Country Festival med många artister som ska upp-
träda. De flesta biljetterna till festivalen är sålda så 
det betyder över 600 countryfans som kommer att 
besöka travet idag. Det kommer att spelas från det 
att vi öppnar till sent på kvällen. 

Jag vill på Åby Travsällskap, styrelsen och personal-
ens vägnar hälsa er varmt välkomna till Åbytravet 
idag. Nu kör vi!

 Omslagsbild: Tycoon Conway Hall, förra årets vinnare av Algot Scotts Minne. Foto: Annika Niklasson Adolfsson/ALN.  

Jon W Pedersen
VD/Sportchef Åbytravet

ATG är sedan 1995 stolt huvudsponsor till svensk parasport. Genom vårens 
stora travhändelse Paralymipatravet ges Sveriges Paralympiska Kommitté 
årligen ett värdefullt bidrag i satsningen mot nästa paralympiska spel.

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

Foto: Sveriges Paralympiska Kommitté

PARALYMPIER 

PÅ PLATS!
Lördagen den 1 april är det deltävling 1 av  
Para lympiatravet på Åby. Vi välkomnar  
para lympierna Nicolina Pernheim Goodrich, 
Olof Ryberg och Pernilla Lindberg. 
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FAMILJEDAG PÅ ÅBYTRAVET
Varmt välkomna till familjedag på Åbytravet med V75® och 

första uttagningsloppet till Paralympiatravet i Algot Scotts Minne.

Förutom tolv högklassiga travlopp bjuder vi idag även på: 

Mölndals största äggjakt | Invigning av ny lekplats | Ponnykörning 
West Coast Country Festival | Fri entré för barnfamiljer

Mellan 14.00-16.00 på arenan erbjuder vi ansiktsmålning, 
photobooth bås, äggjakt, pyssel och mycket mer. 

DEN STORADEN STORA

ÄGGJAKTEN ÄGGJAKTEN VINN MÖLNDALS STÖRSTA PÅSKÄGG!

VINN MÖLNDALS STÖRSTA PÅSKÄGG!

VARMT VÄLKOMNA!

VARMT VÄLKOMNA!

DAGENS HÅLLTIDER

Kom och hälsa på påskharen och leta efter äggen som han har 
gömt på arenan. Om du har tur hittar du det största 

ägget med 5 kg godis!

13.00	 Entrén och restaurangerna öppnar
13.30 	Invigning av den nya lekparken på mingelterrassen
13.45 	Bilprovstart 
14.05	 Ponnylopp
14.30	 V4®-tips med Sören
14.45 	Lopp 1 | V4®-1 LETF AB
14.55		 Prisutdelning Månadens Hästägare | Eirik Djuve
15.08 	Lopp 2 | APS
15.31 		 Lopp 3 | Festservice Tre Gubbar
15.40	 V75®-tips med Sören
15.53		 Lopp 4 | Gnosjö Personaluthyrning AB
16.07 	Extra bilprovstart
16.20 	Lopp 5 | V75®-1 Servicekiosken i Kinna | STL Bronsdivisionen
16.42 	Lopp 6 | FRAM | STL Klass II
17.05		 Lopp 7 | Algot Scotts Minne - Paralympiatravet försök 1 
17.27		 Lopp 8 | Henning Kraffts Minne - sponsored by San Moteur
17.50 	Lopp 9 | Creative Technology | STL Silverdivisionen
18.00	 Kahoot-tävling som leds av Fölet från vinnarcirkeln
18.20 	Lopp 10 | Jutabo | STL Diamantstoet
18.43 	Lopp 11 | Brandt Bil | STL Klass I
19.02 	Lopp 12 | StädBolaget | Euro Classic Trot
After Trot och West Coast Country Festival fortsätter 
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PARALYMPIATRAVET 
ÅBYTRAVET FÖRST UT!

ATG är sedan 1995 stolt huvudsponsor till svensk parasport. Genom vårens stora travhändelse Paralympiatravet ges Sveriges 
Paralympiska Kommitté årligen ett värdefullt bidrag i satsningen mot nästa paralympiska spel. Genom initiativet ATG Drömfond ges även 

en förening varje år möjlighet att utveckla sin verksamhet och rekrytering av framtida paralympier.

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
© AB TRAV OCH GALOPP

1/4 DELTÄVLING 1 ÅBY • 9/4 DELTÄVLING 2 ROMME  
 15/4 DELTÄVLING 3 AXEVALLA • 22/4 DELTÄVLING 4 JÄGERSRO 

29/4 DELTÄVLING 5 ÖREBRO • 6/5 FINAL ÅBY.
Be en travälskare säga ett vårtecken och det är inte omöjligt att hen säger: 

Paralympiatravet! Nu kommer de fyrbenta stjärnorna ut. Vinterträning  
är över och nu väntar fem spännande deltävlingar. Först ut är Åbytravet där  

också Paralympiatravets final avgörs första helgen i maj. 

Vi ses i solen – på banan!
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d’Amerique-vinnare för Sören Nordin), 
nordsvenskar som Tyrbrun och Valdemar 
samt inte minst Orlof. 

Denne fransman kom i Algots vård, som 
närmast utdömd, efter att fler andra trä-
nare hade försökt få ordning på hästen. 

Hos Scott blommade Orlof ut och börja-
de säsongen 1966 i april, genom att trava fa-
voriten Gaby Will sönder och samman och  
vinna till 53 gånger pengarna. Efter det 
rad-ades ytterligare fem segrar upp, men 
trots detta tillmättes Orlof inga större 
chanser att utmana favoriterna i Åby Stora 
Pris, som kördes i början av juni. 

Solvallagäster som Moneymaker, Vinda 
Whitney, Pluvier III och Xanthe, samt Fär-
jestads stjärna Rodney Key, ansågs vara 
för tuffa för hemmafavoriterna Orlof och 

Algot Scott, vilka stod i nästan 10 gånger 
pengarna på toton då starten gick. 

Men när krutröken skingrats efter loppet 
var det alltså Orlof och Algot som fick la-
gerkransen, efter att ha tagit segern och 
sett till att det blev jubelrekord på banan.

På Åbytravet tog Algot Scott sitt första 
championat 1943 och han lade beslag 
på den titeln varje år (med undantag för 
1955 då Fritz Ekbäck slog honom med en  
seger) fram till 1962. 

Alltså hela 19 banchampionat, ett rekord 
som stod sig fram till 1992 då efterträdaren 
i Scotts gamla stall, en viss Olle Goop, tog 
sitt 20:e av totalt 26 raka Åbychampionat. 

Skåningen Algot Scott, som från bör-
jan drömde om att bli galoppjockey, tog 
sin första seger i sulkyn på Jägersro 1931 
bakom Peter Storm. 

I slutet av 30-talet började Algot som 
försteman hos Ragnar Thorngren på Åby, 
för att 1942 bli sin egen och därefter inle-
da sin långa svit av championat på banan. 

Bland dessa kan nämnas de 80 segrar som 
Scott tog 1949, vilket var nästan dubbelt 
så många som tvåan i ligan, Ragnar Thorn-
gren fick ihop. Som jämförelse kan noteras 
att Solvallas champion det året hette Erik 
Larsson (Åbys förste champion 1936), som 
då bröt en evighetslång följd av Nordin-
titlar, genom att vinna 48 lopp. 

Av de totalt 1 584 segrar som Algot 
Scott tog i sulkyn, kom 27 stycken med 
Stall Vikens stjärna Delphus, som tillsam-
mans med stallkamraten Dresden var 
framgångsrik i början av 50-talet. 

Andra hästnamn som för alltid förknip-
pas med Algot Scott är Deanomite, Frazer 
(som gav Algot den tusende segern 1957), 
Maria Ronald, Scotch Fez (senare Prix 

ALGOT SCOTTS MINNE

Orlof och Algot Scott efter segern i Åby Stora Pris 1966. FOTO: TR BILD

Algot Scott (1908-1984) var under Åbytravets tre första årtionden, 
det klart dominerande namnet bland banans tränare. Han räknades 
även till de största inom svensk travsport totalt, genom att bli allsvensk 

champion tolv gånger. 

Orlof och Algot Scott segrade i Åby Stora Pris 1966, där 
hemmaidolerna under publikens jubel höll undan för 
Solvallaekipaget Moneymaker och Berndt Lindstedt.

År	 Häst	 Ägare	 Körsven	 Distans	 Tid		  Förstapris
1985	 The Onion	 Stall Jamake	 Stig H Johansson	 1640	 13,1 a		  55.000
1986	 Emilie	 Pica Braunerhjelm	 Olle Goop	 1640	 14,3 a		  100.000
1987	 Callit	 Ingrid Christiansson	 Karl O Johansson	 1640	 14,3 a		  100.000
1988	 Jet Ribb	 Stall Jet	 Hans G Eriksson	 1640	 12,5 a		  75.000
1989	 Mack Lobell	 Blädingesås Stuteri	 Veijo Heiskanen	 1640	 12,1 a		  75.000
1990	 Grades Singing	 Grades Singing AB	 Olle Goop	 2140	 15,2 a		  200.000
1991	 Park Avenue Kathy	 Berne Gustafsson	 Gören E Johansson	 1640	 15,5 a		  100.000
1992	 Ego Play	 B & J Munther	 Torbjörn Jansson	 1640	 14,2 a		  125.000
1993	 Atom Knight	 Johansson & Jacobsson	 Anders Lindqvist	 1640	 13,4 a		  125.000
1994	 Shibur	 HB Stall Hipp Hopp	 Olle Goop	 1640	 13,0 a		  125.000
1995	 Rival Damkaer	 St. Rivalen m fl	 Erik Adielsson	 1640	 13,2 a		  200.000
1996	 Gum Ball	 St. Top-Spin & Dusty St.	 Stig H Johansson	 1640	 14,1 a		  200.000
1997	 Lookout Victory	 Atlantic Invest AB	 Stig H Johansson	 1640	 12,7 a		  200.000
1998	 Demon Sid	 AB Hakkapow, Västerås 	 Fredrik Linder	 1640	 12,9 a		  200.000
1999	 The Bad Boy	 Jean-Pierre May 	 Jan Halberg	 1640	 13,0 a		  200.000
2000	Gidde Palema	 Stall Palema	 Björn Goop	 1640	 12,2 a		  200.000
2001	 Baron Pepper	 Hankasalmen Hepo.	 Stig H Johansson	 1640	 12,6 a		  200.000
2002	Herr Jägermeister	 Stall Bodekull AB	 Olle Goop	 1640	 13,2 a		  200.000
2003	Titan Ås	 Stall Titan	 Örjan Kihlström	 1640	 13,5 a		  200.000
2004	Gidde Palema	 Stall Palema	 Åke Svanstedt	 1640	 12,1 a		  150.000
2005	Gidde Palema	 Stall Palema	 Åke Svanstedt	 1640	 14,4 a	  	 150.000
2006	Robinson Starlight	 Stall Starlight	 Thomas Uhrberg	 1640	 13,7 a 		 150.000
2007	Citation	 Scudderia d’Hilly Farm	 Erik Adielsson	 1640	 11,3 a 		 150.000
2008	Copper Beech	 Karin Elias, Tyskland	 Conrad Lugauer	 1640	 11,5 a 		 125.000
2009	Cash Winning Vita	 Valen AB, Skövde	 Åke Svanstedt	 1640	 11,6 a		  125.000
2010	 Premier League	 Stall Sefrema HB	 Björn Goop	 1640	 12,0 a		  125.000
2011	 Totti T.Dream	 Lind Consulting i Västerås AB	 Flemming Jensen	 1640	 12,9 a		  150.000
2012	 Global Investment	 Molle i Hudik HB	 Björn Goop	 1640	 12,1 a		  100.000
2013	 O’Grady	 Stald Söndergaard	 Flemming Jensen	 1640	 12,0 a		  100.000
2014	 Magic Tonight	 AB Svensk Reklamfinans 	 Örjan Kihlström	 1640	 09,3 a		  100.000
2015	 Magic Tonight	 AB Svensk Reklamfinans	 Örjan Kihlström	 1640	 10,5 a		  150.000
2016	 On Track Piraten	 Stall Mörkermasse	 Johnny Takter	 1640	 10,1 a		  150.000
2017	 Spring Erom	 Stall Sten Nilsson AB	 Björn Goop	 1609	 10,4 a		  150.000 
2018	 Nadal Broline	 Onkel Invest Oy, Finland	 Ulf Ohlsson	 1609	 10,4 a		  200.000 
2019	 Bahia Quesnot	 Tahar Ait-Hamouda, Frankrike	 Junior Guelpa	 1640	 10,5 a		  200.000
2020	Cokstile	 Santese SRL, Italien	 Christoffer Eriksson	 1640	 09,8 a		  150.000
2021	 Floris Baldwin	 Stall Grini AS	 Magnus A Djuse	 1640	 10,8 a		  150.000
2022	Tycoon Conway Hall	Morten Staal Jensen,Danmark	 Flemming Jensen	 1640	 10,0 a		  150.000  

TIDIGARE VINNARE AV ALGOT SCOTTS MINNE



10 11

Åbytravet kör traditionsenligt ”Ryttmäs-
tare Henning Kraffts Minne” för att hedra 
en av banans pionjärer. 

Henning Krafft, som föddes 17 juli 1885, 
var till och med den främste tillskyndaren 
av en västsvensk hästkapplöpningsbana  
och redan 1928 samlade han in den grund-
summa på 27 000 kronor, som blev Åby-
fältets startkapital. 

Själv i första hand en renodlad galopp-
man, förstod Henning att travsporten 
måste vara med, för att banan skulle få 
livkraft. 

När Åby invigdes 
28 juni 1936, var 
det också med ett 
program av enbart 
travlopp, medan 
galoppen fick vän-
ta lite till på sin 
premiär. 

Numera är fullblodssporten som bekant 
ett avslutat kapitel på Åbytravet, men 
för att hedra föregångsmannen Henning 
Kraft, har banan instiftat ett speciellt sto-
lopp till hans minne. 

Galoppmannen som hjälpte Åby på traven!

År	 Häst	 Ägare	 Körsven 	 Distans	 Km-tid		
1986	 Concie	 Stall Obrigado	 Thomas Nilsson	 2160	 20,5		
1987	 Formosa Kloster	 Stall Kloster	 Mats Rånlund	 2200	 14,9		
1988	 Skogsbotösen	 K & A Karlsson	 Lennart Forsgren	 2180	 16,2		
1989	 Trixi Rix	 Stall Sofus	 Sören Erixon	 2140	 18,7		
1990	 Grace Ribb	 Hans Adielsson	 Per-Åke Holmsten	 2140	 17,2		
1991	 Rockoletta	 Anette Lendholm	 Mats Rånlund	 2140	 15,4		
1992	 Arndoll	 Nildoll AB	 Thomas Nilsson	 2140	 16,0	a	
1993	 Caspian	 Stall Pieder	 Olle Goop	 2140	 14,9	a	
1994	 Tina Kiwin	 Wåxbo Trotting 	 Lars Thornberg	 2140	 15,0	a	
1995	 Foot Bowl	 Jahre Stabel m fl 	 Stig H. Johansson	 2140	 15,2	a	
1996	 Kramer Cash	 Stall Kramer m fl 	 Lutfi Kolgjini	 2140	 14,8	a	
1997	 Whisky Sour	 Stall Segerhuva	 Olle Goop	 2160	 15,5		
1998	 Hipper Dipper Run	 Lennart Fjällström 	 Erik Adielsson	 2160	 15,3		
1999	 Angora	 SÅ Wallin m fl 	 Stefan Söderkvist 	 2160	 16,2			
2000	 Baby Herve	 Torben Hovgaard 	 Knud Mönster 	 2140	 15,7		
2001	 Styltan	 Stall Alibi	 Erik Adielsson 	 2140	 16,3			
2002	 Zoccer Wadd	 Traventure Ek. HB	 Åke Svanstedt 	 2140	 14,6	a	
2004	 Velvet Ås	 Källman Trading AB	 Dan Widegren 	 2140	 16,3		
2005	 Gold Dust	 Stall Ottilia	 Thomas Uhrberg	 2140	 15,3		
2006	 Zoccer Wadd	 Zoccer HB	 Åke Svanstedt	 2140	 14,5	a	
2007	 Olganina	 Bedre Vestkant AS, Norge	 Åke Svanstedt	 2140	 13,3	a	
2008	 Fama Currit	 Team Twenty One Wins	 Johnny Takter	 2140	 12,4	a	
2009	 Lovely Conch	 Firma Bäckebols Gård	 Öystein Larsen	 1640	 12,7	a	
2010	 Mathilde Tröjborg	 Morten Sörensen, Danmark	 Flemming Jensen	 1640	 10,9	a	
2011	 Merger Blue Chip	 LGJ Invest AB & ÅSvanstedt AB	 Åke Svanstedt	 1640	 10,9	a	
2012	 Merger Blue Chip	 LGJ Invest AB & ÅSvanstedt AB	 Åke Svanstedt	 1640	 12,2	a	
2013	 Olivia Lavec	 René Mammen, Danmark	 Flemming Jensen	 1640	 10,9	a	
2014	 Captivating Ås	 Pema Energi AB, Sundsvall	 Björn Goop	 1640	 11,5	a	
2015	 Ariel Boko	 Per Linderoth AB	 Örjan Kihlström	 2640	 13,6	a	
2016	 Alvena Take It	 Easy KB	 Peter Untersteiner	 1640	 10,5	a	
2017	 Treasure Kronos	 Aetos Dios Ab, Bjärred	 Peter Ingves	 1640	 10,7	a	
2018	 I Love Paris	 Sem Morten Gunnar, Norge	 Björn Goop	 1640	 10,0	a	 
2019	 Mellby Free	 Mellby Gård AB, Malmö	 Björn Goop	 1640	        11,1	a
2020	 Wild Love	 Simbergs Hovslageri AB, Munka-Ljungby	 Kevin Oscarsson	 1640	 10,7	a
2021	 Ultra Bright	 Andersson Heiki & Bengt	 Fredrik Persson	 1640	 10,6	a	
2022	 Dear Friend	 Fantini Mauro & Chunram Jiraporn	 Johan Untersteiner	 1640	 12,3	a            

TIDIGARE VINNARE AV HENNING KRAFFTS MINNE

HENNING KRAFFTS MINNE

Loppet kördes ej 2003

VÅREN ÄR 
HÄR!

Boka ett spapaket och möt den vid havet.

LOGI | SPA | 3-RÄTTERS MIDDAG | FRUKOST

Boka på www.marstrands.se/erbjudande
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OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

Start: 
14.05

PONNY-
LOPP 

LILA

VÄLKOMMEN TILL 
PARALYMPIATRAVET 6 MAJ 2023 
Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare. 1640 m. Tillägg Specialarn 2.10,0.
Prispoäng: 1.000-500-350-250-150-(100). Prispremier utdelas enligt prispoäng.
Rosett till samtliga prisplacerade, pokal 1-3. Hederstäcke till segrande ponny. 
Vinnande ekipage har möjlighet att leda defileringen till Paralympiatravets final 6 maj. 

Åby lördag den 1 april 2023.

21

ca kl 00:00

1

2

3

4

5

6

SILAS MI

ZETTERBERG

LINDAHLENS COLA

PARGON

SÅBRA JSA

STENBYDALS PICASSO

11, isabsk. v e Skotte-

7, fux v e Manicken-

6, sv. h e Ernst Ronaldo-

8, gbr. v e Tyfon-

7, fux s e Skotte-

7, sv. v e Tyson II-

Farmens Ultra e Korsnäs Brådis

Zissel e Tyson II

Gutora e Tor

Artina e Morin

Så Söt e Tyson II

Pärla e Ripadals Jecell

Lindberg E
Elfstrand C
Elfstrand C
Elfstrand C
Elfstrand C

Alvhede S
Alvhede S
Alvhede S
Alvhede S
Alvhede S

Magnusson E
Magnusson E
Magnusson E
Magnusson E
Magnusson E

Arnerlöf S
Arnerlöf S
Arnerlöf M
Arnerlöf S
Arnerlöf S

Andersson L
Andersson L
Edvardsen T K
Edvardsen T K
Andersson L

Lindberg E
Westlund S
Lormark M-M
Lormark M-M
Westlund S

,8'
1'
1'
,8'
1'

1'
,8'
1'

1,5'
,8'

1'
1'
1'
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,6'

1'
1'
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-
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1'
1'
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1'
1'
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1'
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Uppf: Tomelius Nilla, Malmö

Uppf: Olofsson Julia & Johanna

Uppf: Lindahl Kristina

Uppf: Rungegård Bengt-Åke

Uppf: Andersson Jenny M, Fjugesta

Uppf: Nilsson Emmelie, Tomelilla

Äg: Åby Travskola

Äg: Alvhede Saga, Kungsbacka

Äg: Lindahl Kristina

Äg: Stafström Mika

Äg: Andersson Jenny M, Fjugesta

Äg: Åby Travskola

*Mörkblå, vita stolpar&axelparti; mblå

Blå, svart/vita hängslen & ärmb.; sva

Svart, grå kil & revär; svart

Mörkblå, lila stjärnor; mblå

Blå, gula hängslen & ärmbindlar; blå

*Mörkblå, vita stolpar&axelparti; mblå

Klara Daniel

Saga Alvhede

Emma Magnusson

Stine Arnerlöf

Tindra K Edvardsen

Philip Björk

9.950

6.475

5.415

12.350

11.075

7.775

1640:1

1660:1

1680:1

1720:1

1720:2

1800:1

2.08,5 k, *2.06,9 ak

2.04,9 k

2.04,9 k, 2.04,3 am

2.00,9 m, 2.01,6 ak

2.01,8 m, 2.24,6 ak

1.58,4 k, 1.56,4 ak

Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Tillägg Specialarn 2.10,0.
Prispoäng: 1.000-500-350-250-150-(100).
Prispremier utdelas enligt prispoäng.

1640 m Volt

Blå/Röd

(Brian S Jörgensen)

(Kristina Lindahl)

(Brian S Jörgensen)

Ax

År

J
Å
Ax
J
Å

Ax
Vg
Å
J
Vg

Å
Å
Ax
Å
Mp

Å
Å
År
Bj
Å

F
Å
Å
Ax
Å

Ax
Å
Ax
Ax
Vg

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
- -
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

11/
10/
21/
18/
30/

1/
5/
7/

30/
11/

30/
30/
13/
24/
27/

30/
30/
6/

13/
24/

22/
30/
30/
13/
24/

09/
10/
21/
21/
5/

21-6
4-4
5-2
9-9
10-8

7-12
7-2
8-9
8-21
9-10

10-8
10-14
11-2
11-21
11-9

10-8
10-14
11-14m
11-1
11-21

10-13
10-2
10-8
11-2
11-21

21-10
4-6
5-4
5-14
7-8

2/1700
3/1720
3/1720
2/1640
1/1700

1/1680
2/1666
2/1680
2/1700
1/1706

1/1740
2/1780
2/1640
1/1720
5/1640

1/1800
1/1820
1/1720

1820
2/1760

1/1740
1/2160
1/1760
1/1680
3/1760

1/1740
1/1680
1/2320
4/1640
2/1746

n

n

n
n

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

3
2
1
1
4

2
1
0
0
0

0
5
3
5
3

0
0
d
0
0

4
4
5
2
7

0
0
0
4
5

18,5 g
15,1
09,1 g
06,9 a
08,5 g

04,9
07,8
13,8 g
09,4 g
11,5

07,6 g
08,8 g
06,7
04,9
06,3 a

04,1
06,8
6 g
02,9 g
03,5 g

04,1
01,8
04,8 g
02,7
03,4

06,8 g
00,1 g
09,9 g
02,0 g
58,4

Tot:  49 6-5-2

Tot:  32 4-2-7

Tot:  31 0-5-9

Tot:  70 5-9-8

Tot:  45 6-8-4

Tot:  27 6-2-2

22:  4 2-1-0 06,9a 2.550

22:  11 1-1-3 04,9 2.050

22:  20 0-3-4 04,3a 3.325

22:  13 0-1-0 01,1 1.000

22:  27 1-5-2 01,8 4.900

22:  4 0-0-0 58,4 375

23: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0
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SÅ LÄSER DU INFORMATIONEN 
I BANPROGRAMMET

1 Loppets namn, rubrik
2  Bana, distans, startmetod och starttid.
3  Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.
4  Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som    
 gäller för loppet, vilka som får starta, distans, startmetod och prispengar.
5  Hästens namn och eventuellt födelseland. * anger att hästen är registrerad i   
 utlandet samt hästens nummer i loppet under.
6  Tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens utomlands.
7  Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och 
 morfar. Hästens uppfödare. Hästens ägare. Illustration samt beskrivning av  
 kuskens körsvensdress, samt färg på hjälm. Kusk i fet stil samt tränaren inom  
 parentes. 
8  Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, 
 förra året, samt totalt i karriären.
9  Hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
 A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid 
 seger. Insprungna pengar i karriären.
10  Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, 
 lopp nummer, startspår, distans, placering, kilometertid (a=autostart), 
 skoinformation (se nedan), eventuellt odds (ATG) vid insats 10 kr, loppets   
 förstapris i tusental.
11  Ruta att själv kunna fylla resultat och segertid.
12 Banan loppet körs på. Till vänster eventuell sponsor av loppet.

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 MANTORP

4-åriga lägst 200.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040604 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 300.000-150.000-80.000-45.000-27.000-18.000-10.000-6.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande 
hästs ägare, körsven, tränare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Ina Scots Ära - Fyraåringslopp

DONIZETTI 2140:1 *12,2AM 14,7M Total: 19 8-2-2 731.671

1 4,br.h.e Maharajah - 22: 3 1-0-0 13,1a 39.321 21: 13 5-2-2 12,2a 616.000
Sing a Song e Fast Photo Kevin Oscarsson S 24/10-7 4/2140 3 13,0a Cc 2,89 200'

Kevin Oscarsson E 7/11-7 7/2140 0 15,9ag Cc 26,79 800'
Kevin Oscarsson Kr 22/4-2 1/2200 1 14,7 cc 2,02 25'
Santtu Raitala Ve 1/5-10 2120 6 13,1a – – 4,59 -
Kevin Oscarsson Hd 23/5-8 9/2140 0 13,7a Cc 6,09 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: AB Trotlite & Verrazzano AB
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Hd Magnus A Djuse (Jerry Riordan)

EDIBEAR 2140:2 *13,2AM *15,0M Total: 18 7-1-3 505.500

2 4,mbr.v.e Make it Happen - 22: 2 2-0-0 13,2a 135.00021: 13 5-1-1 13,9a 342.000
Fendi Boko e Virgill Boko Stefan Persson Hd 29/11-2 3/2660 4 16,6g cc 1,87 25'

Stefan Persson Å 11/12-4 1/2140 1 13,9a cc 4,87 100'
Stefan Persson Ö 29/12-7 7/2100 3 14,8ag cc 4,09 180'
Stefan Persson Kr 6/5-8 8/2160 1 15,0 cc 3,71 25'
Stefan Persson Hd 23/5-8 4/2140 1 13,2a cc 17,48 110'

Uppf: Karhulahti Ville, m fl(Adielsson Erik)
Äg: MusicCenter Skara AB
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Linda Persson)

GLOBAL CONCEPT 2140:3 12,0AM *14,4M Total: 12 7-1-1 864.500

3 4,br.h.e Charly du Noyer - 22: 3 1-0-0 13,2a 319.000 21: 9 6-1-1 12,0a 545.500
Faith e Donato Hanover Jörgen Westholm S 24/10-4 3/2140 2 12,0a cc 18,93 200'

Jörgen Westholm E 7/11-7 6/2140 5 12,9a cc 8,34 800'
Jörgen Westholm Ö 7/4-9 6/2100n 0 18,9ag cc 6,69 110'
Jörgen Westholm Å 22/4-8 10/2140 4 13,4a cc 9,06 100'
Örjan Kihlström S 4/5-7 8/2140 1 13,2a cc 3,96 300'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

RED LADY EXPRESS 2140:4 *12,6AM 16,4M Total: 15 6-2-1 1.896.000

4 4,fux.s.e Readly Express - 22: 3 0-0-0 13,6a 29.500 21: 12 6-2-1 12,6a 1.866.500
Staro Helle e Juliano Star Carl Johan Jepson S 24/10-8 8/2140 1 13,2a CC 2,37 200'

Björn Goop E 7/11-11 3/2140 0 14,2a CC 3,84 800'
Erik Adielsson Å* 12/3-5 5/1640 d 8ag CC 10,52 110'
Carl Johan Jepson S 26/3-3 12/2140 6 13,6a CC 7,82 300'
Björn Goop Hd 23/5-9 10/2140 6 14,7ag CC 6,34 110'

Uppf: Stall Skoggärdet HB, Lilla Edet
Äg: Stall Skoggärdet HB, m fl
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Å Carl Johan Jepson (Christian Persson)

FULL OF MUSCLES (CA) 2140:5 *10,6AAK *13,7AM Total: 19 4-5-4 1.242.230

5 4,br.v.e Muscle Mass - 22: 4 1-1-1 13,4a 124.000 21: 6 3-0-1 192.999
Windsong Nolwenn e Donato Hanover James Macdonald Ca 6/9-1 1609 3 11,8a – – 6,10 -

Stefan Persson Å 13/4-2 5/2140 3 13,9a CC 12,97 70'
Rikard N Skoglund År 24/4-4 4/1640 0 13,4ag CC 3,23 40'
Rikard N Skoglund F 2/5-4 1/2140 1 13,7a CC 5,13 40'
Rikard N Skoglund Ö 12/5-6 6/2100 2 14,4a CC 3,20 125'

Uppf: Loyens William H & Leach Archie M
Äg: Harbour Racing LLC, Canada
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Å Rikard N Skoglund (Per Henriksen)

NARZARIO (US) 2140:6 Total: 18 4-3-5 537.059

6 4,br.v.e Trixton - 22: 0 0-0-0  21: 12 4-1-4 388.030
Gerri's Joy e Enjoy Lavec George Jr Napolitano Us 24/8-4 1609 3 11,6a – – 4,50 -

Åke Svanstedt Us 31/8-5 1609 1 12,2a – – 1,50 -
Åke Svanstedt Us 18/9-3 1609 5 13,6a – – 3,30 -
Marcus Miller Us 8/10-2 1609 3 11,0a – – 9,10 -
George Jr Napolitano Us 22/10-8 1609 3 10,7a – – 8,60 -

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

MELLBY JOKER 2140:7 12,4AM *16,6M Total: 19 5-3-5 591.000

7 4,mbr.v.e Muscle Hill - 22: 4 2-1-1 13,3a 207.000 21: 15 3-2-4 12,4a 384.000
Mellby Amulett e From Above Robert Bergh S 24/10-10 10/2140 7 12,9a CC 33,15 200'

Per Lennartsson B 2/4-12 2/2140 2 14,9a cc 7,81 40'
Daniel Wäjersten B 20/4-9 3/2640 3 14,2a cc 3,21 60'
Daniel Wäjersten B 4/5-2 2/2140 1 13,3a CC 2,50 60'
Daniel Wäjersten G* 21/5-9 4/2640 1 13,4a CC 3,62 110'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Daniel Wäjersten

IMMANUEL K. 2140:8 12,1AK 16,4M 12,6AM Total: 24 2-6-4 838.000

8 4,mbr.v.e Sebastian K. - 22: 3 0-0-0 13,3a 36.500 21: 15 2-3-3 12,1a 714.500
Do You Believe e Crazed Daniel Wäjersten S 24/10-4 7/2140 4 12,6a CC 30,51 200'

Daniel Wäjersten E 7/11-7 8/2140 6 13,0a CC 180,33 800'
Daniel Wäjersten B 2/4-12 1/2140 4 15,4a cc 4,70 40'
Daniel Wäjersten Å 22/4-4 4/2140 5 13,5a CC 18,29 100'
Daniel Wäjersten U 13/5-9 10/2140 4 13,3a CC 4,24 100'

Uppf: Knutsson Trotting AB, Göteborg
Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg
*Vit, röd romb och ärmbindlar; röd

B Per Lennartsson (Daniel Wäjersten)

FELIX ORLANDO 2140:9 *11,6AK 14,3M *12,1AM Total: 21 7-6-3 3.525.300

9 4,br.h.e Orlando Vici - 22: 4 1-2-0 13,0a 186.500 21: 11 5-2-2 11,6a 2.725.000
Preferencial e Infinitif Per Nordström J 20/11-3 4/2140 3 14,3 cc 4,60 150'

Per Nordström J 16/3-10 1/2140 2 14,0a cc 1,28 50'
Per Nordström Ö 7/4-9 3/2100n 1 15,6a cc 2,05 110'
Per Nordström Å 22/4-8 4/2140 2 13,0a cc 2,76 100'
Mika Forss Å 7/5-7 6/2140 d kubuag cC 32,79 1000'

Uppf: Tal AB
Äg: Stall Motvind HB, Ystad
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

SPELA PÅ ATG.SE bankod // 22V75-3 V5-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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2 RENDEZ VOUS 4 LOVER BRODDE

5 FAKSERLING 2 NESLANDS JERVEN

6 BOTTNAS IDOL 2 KING OF GREENWOOD

1 NIGHT BRODDE 7 CICERO T.G.

1 KENTUCKY RIVER 8 SHAPES

10 BEAUTY SMART FACE 6 WAYTOCASHFLOW

5 NINA GINTO 9 MADAME AF DJUPMYRA

1 NYRAS LARS R. 5 BÖHMAREN

2 KIRBY STARLAKE  1 ITSO SISU

1 MANIFEST BOKO  12 BOTTNAS JAGUAR

Den glada gubben är Fölets 
vinnare i loppet, men jagar 

man lite högre odds siktar man 
på en riktigt bomb! 

Fullständig chansvärdering 
finns under varje lopp och 

har du frågor om spel kan du 
vända dig till någon av våra 

publikvärdar.

Följ vårt andelsspel till V75 
genom att scanna QR-koden 

eller gå in på atg.se/abytravet 

DAGENS TIPS

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR
STODLINJEN.SE

KÖP EN ANDEL, UPPLEV 
SPÄNNINGEN!11 2 EL VEGO KHALIFA 3 KEYSTONE CASH

12 4 PEARL LANE 1 VIKING LANE
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TRÄNARSTATISTIK Dagens tränare per den 26 mars

	 Häst i lopp	 Bana	    2022		  %	 tkr	 2021	 %
Andreasson, Stefan	 3	 Å	 12	 2-1-1	 17	 98	 30	 3-0-2	 10
Antonsen, Göran	 2	 *
Aronsson, Sofia	 8	 AX	 22	 2-4-5	 9	 324	 249	 38-23-38	 15
Bergh, Robert	 9	 B	 121	 27-12-12	 22	 2034	 969	 177-115-97	 18
Bianchi, Riccardo	 12	 HD	 22	 1-2-1	 5	 149	 99	 6-6-18	 6
Borg, Thor	 1,2,11	 *
Brodin, Sara	 4	 VG	 7	 2-1-1	 29	 221	 18	 0-4-1	 0
Båth, Svante	 4	 S	 52	 10-10-4	 19	 676	 397	 91-52-43	 23
Dahlén, Magnus	 12	 HD	 41	 5-1-4	 12	 329	 312	 28-32-30	 9
Dahlgaard, Jan	 4	 *
Dalborg, Thomas	 1	 AX	 32	 1-5-1	 3	 250	 162	 17-16-13	 10
de Vlieger, Rob T	 4	 *
Duestad, Björn	 3	 *
Dyhrberg, Svend	 6	 HD	 15	 0-0-2	 0	 77	 141	 4-12-15	 3
Ebbinge, Rick	 5	 HD	 67	 24-13-2	 36	 1263	 182	 43-19-19	 24
Edlund, Helena	 7	 ÅR	 1	 1-0-0	 100	 40	 32	 3-7-2	 9
Egertoft, Helena	 11	 HD	 5	 4-0-0	 80	 123	 14	 4-1-2	 29
Eklundh, André	 11,11	 Å	 28	 9-3-4	 32	 476	 324	 67-41-34	 21
Eriksson, Christoffer	 3,3,6,7,10,11	 J	 59	 14-10-4	 24	 2046	 319	 47-37-39	 15
Eriksson, Mikael	 5	 E	 1	 0-0-0	 0	 2	 16	 1-1-1	 6
Eriksson, Per K	 11	 MP	 2	 1-0-0	 50	 40	 31	 5-5-3	 16
Eriksson, Peter	 2	 BS	 59	 5-1-2	 8	 347	 222	 20-14-21	 9
Fermskog, Magnus	 4	 KR	 11	 0-2-1	 0	 49	 61	 5-3-2	 8
Fiore, Christian	 5	 HD	 26	 3-1-7	 12	 225	 97	 10-11-14	 10
Gettermann, Emilia	 8	 J	 5	 0-0-0	 0	 23	 9	 0-0-0	 0
Glans, Jenny	 6	 AX	 8	 1-3-0	 13	 78	 28	 3-1-2	 11
Goop, Björn	 1,3,5,8,9,10,11	 F	 185	 17-17-17	 9	 2693	 1123	 158-137-127	 14
Granlund, Stefan	 9	 KR	 31	 2-2-2	 6	 391	 161	 15-14-16	 9
Grönberg, Lars	 3	 Å	 1	 0-0-0	 0	 8	 6	 0-2-1	 0
Gundersen, Geir Vegard	 7	 *
Haapakangas, Mika	 1,3,7,8,8,10	 Å	 45	 2-13-6	 4	 547	 184	 20-23-14	 11
Hamre, Frode	 10	 *
Hedström, Karin	 3	 AX	 4	 0-0-1	 0	 20	 24	 0-3-1	 0
Hellstedt, Jan	 3	 VG	 23	 1-0-2	 4	 114	 123	 4-8-14	 3
Henriksen, Per	 5,5,9	 Å	 51	 4-2-5	 8	 517	 341	 47-44-37	 14
Horpestad, Tom	 1	 ÅR	 31	 0-1-5	 0	 128	 183	 12-13-9	 7
Höynä, Amanda	 7	 HD	 1	 1-0-0	 100	 220	 0	 0-0-0	 0
Jensen, Flemming	 7	 *
Jernemyr, Magnus	 6,11	 AX	 20	 4-4-3	 20	 324	 117	 13-17-18	 11
Johansson, Håkan B	 5,6	 HD	 4	 3-0-1	 75	 127	 24	 4-6-1	 17
Johansson, Peter	 1	 VG	 8	 4-0-1	 50	 256	 21	 5-2-2	 24
Järpedal, Lars	 1,10	 Å	 20	 4-2-4	 20	 244	 60	 6-3-9	 10
Klang, Jan L	 3	 Å	 8	 0-0-1	 0	 35	 35	 0-0-2	 0
Kolle, Lars Fredrik	 10	 *
Kristoffersen, Hans Henning	 6	 *
Larsson, Malin	 2	 ÅM	 2	 0-0-0	 0	 13	 9	 0-0-1	 0
Ljunggren, Leif	 2,2	 Å	 24	 1-1-2	 4	 124	 82	 0-2-9	 0
Lubrano, Giuseppe	 10	 HD	 21	 1-5-4	 5	 327	 143	 15-16-18	 10
Lugauer, Conrad	 6,7,9,11	 J	 112	 30-19-16	 27	 2738	 529	 95-64-53	 18
Lähdekorpi, Hanna	 4,9	 HD	 47	 12-9-5	 26	 998	 163	 19-22-19	 12
Lönn, Thomas	 8	 BS	 29	 1-3-3	 3	 229	 132	 7-15-17	 5
Lövgren, Joakim	 1,3,4,6	 J	 102	 18-17-13	 18	 1493	 647	 118-89-79	 18
Malmqvist, Roger	 9,12,12	 J	 19	 2-1-2	 11	 221	 87	 6-5-11	 7
Melin, Morten	 8	 *
Nordström, Per	 6,6,9	 J	 25	 8-5-2	 32	 888	 272	 47-37-21	 17
Nyman, Bengt	 3	 Å	 4	 0-1-0	 0	 20	 0	 0-0-0	 0
Oscarsson, Jim	 8	 KR	 71	 3-12-5	 4	 737	 373	 26-33-33	 7
Partanen, Juhani	 4,5	 Ö	 48	 4-2-1	 8	 308	 192	 9-9-21	 5
Persson, David	 7,10	 AX	 65	 16-4-6	 25	 1294	 297	 48-34-35	 16
Persson, Fredrik	 9	 KR	 74	 9-8-6	 12	 989	 458	 55-57-58	 12
Persson, Håkan K	 8	 HD	 41	 10-4-4	 24	 790	 259	 31-35-34	 12
Persson, Jan-Olov	 8	 H	 115	 20-21-8	 17	 1833	 745	 129-109-74	 17
Pettersson, Stefan P	 11	 MP	 35	 8-3-5	 23	 646	 207	 35-30-24	 17
Refsdal, Brede	 10	 *
Rydberg, Jesper	 5	 AX	 10	 1-1-2	 10	 113	 67	 7-2-8	 10
Samuelsson, Ola	 1,4,11	 J	 57	 15-7-10	 26	 1607	 309	 62-35-31	 20
Sjöberg, Emma-Sara	 5	 RO	 10	 2-2-2	 20	 236	 34	 7-2-5	 21
Svarén, Ann-Christin	 1	 Å	 5	 0-0-2	 0	 42	 15	 0-1-0	 0
Svart, Janne	 9	 Å	 5	 1-1-0	 20	 53	 54	 3-7-3	 6
Svedberg, Markus B	 10	 E	 47	 11-3-8	 23	 947	 395	 61-61-46	 15
Sövik, Preben	 5	 J	 36	 5-9-3	 14	 712	 187	 25-29-24	 13
Thorson, Olof	 4	 Å	 24	 0-2-5	 0	 220	 94	 6-7-9	 6
Tjomsland, Öystein	 4,10	 B	 77	 18-10-6	 23	 1051	 352	 101-53-37	 29
Törnqvist, Maria	 9	 Å	 43	 2-10-1	 5	 411	 278	 43-36-32	 15
Uhrberg, Thomas	 10	 J	 23	 3-6-1	 13	 623	 201	 27-30-19	 13
Untersteiner, Johan	 5,6,6,8,8,9,10,10	 HD	 174	 39-22-23	 22	 3212	 1292	 237-161-146	 18
Wallin, Fredrik	 10	 G	 69	 10-11-15	 14	 1891	 483	 59-70-58	 12
Westergaard, Bo	 11	 *
Åkerman, Allan	 1	 Å	 13	 2-0-4	 15	 108	 18	 1-3-2	 6

Juniorlandslaget

Var med och stötta medlemmarna i GCO 
Bobcats i deras satsning till Junior VM i april 

Betala med Swish

123-579 09 85 

Juniorlandslaget
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 ÅBY

3-åriga och äldre 50.001 - 450.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050401 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 180.001 kr
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 14.452140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

LETF AB

ASTOR DE CASTELLA 2140:1 16,8L 14,1AK 17,0M Total: 20 1-4-2 178.600

1 4,mbr.v.e Executive Caviar - 23: 6 1-1-0 18,2 54.800 22: 14 0-3-2 16,8 123.800
Zelda de Castella e Zerberus Thomas Dalborg Ax 17/1-3 7/1640 1 14,7a cc 31,86 25'

Thomas Dalborg Ax 23/1-4 7/2640 4 17,3a cc 7,87 30'
Thomas Dalborg S 8/2-2 10/2140n 0 18,2g cc 21,79 60'
Thomas Dalborg Ax 7/3-1 1/2140 2 17,9a Cc 7,29 25'
Thomas Dalborg Ö 16/3-1 5/2160 d ug Cc 34,85 25'

Uppf: Forsmoo Mikael & Birgitta
Äg: Forsmoo Mikael & Eriksson Åke
Svart, blå randigt axelp. och ärmb; vit

Ax Thomas Dalborg

RENDEZ VOUS 2140:2 *15,7M *15,6AM Total: 12 4-0-0 169.500

2 5,br.v.e Atlas de Joudes - 23: 2 2-0-0 16,1 60.000 22: 4 1-0-0 16,3 54.500
Tinova Star e Super Arnie Peter Johansson Ax 26/11-9 8/2160 0 18,9g cc 9,22 35'

Peter Johansson Ax 13/12-3 5/2140 0 20,0g cc 3,02 25'
Åke Svanstedt Ax 31/12-9 4/2140n 0 20,9g cc 10,55 100'
Peter Johansson Å 9/3-3 1/2640 1 16,1 cc 30,25 35'
Peter Johansson Mp 20/3-6 3/2140 1 15,6a cc 2,10 25'

Uppf: Johansson Peter, Forserum
Äg: Johansson Peter, Forserum
Röd, svart axelp. och ärmb.,vita sidor; vi

Vg Peter Johansson

LAMPARD* (DE) 2140:3 *15,0M 15,7AM Total: 17 4-2-2 140.133

3 6,mbr.h.e Love You - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 2 0-0-0 20,0 3.000
Lady Wood e Goetmals Wood Björn Goop S 12/21-6 4/2140 1 16,3a cc 1,53 40'

Carl Johan Jepson Hd 12/21-8 4/2640n 0 21,3a cc 3,83 100'
Björn Goop E 31/5-8 4/2140 0 20,0g cC 14,87 30'
Björn Goop F 29/8-6 9/2140 d 11g cc 7,08 25'
Peter Zadel F 22/1-3 12/2140 0 17,0a cc 17,40 35'

Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland
Äg: Andreas & Pavlina Jauss, Tyskland
*Röd, blå/vita sömmar, vitt märke; röd

F Björn Goop

LOVER BRODDE 2140:4 17,2M 14,1AK Total: 18 3-3-4 177.400

4 5,mbr.v.e Uncle Lasse - 23: 3 1-0-1 32.400 22: 11 2-1-1 17,6 75.000
Lovely Face e Viking Kronos Jimmy Dillner B 26/10-8 1/2140 0 15,7ag cC 22,19 60'

Mats E Djuse Ös 15/11-9 1/2160 0 19,6 cc 1,78 10'
Stefan Persson J 15/2-2 6/2640 3 16,2a cc 8,35 40'
Stefan Persson J 7/3-9 3/2140 5 17,0a cc 4,61 35'
Stefan Persson Å 16/3-6 2/2140 1 15,5a cc 2,09 15'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: P M Trotting HB, Kiruna
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Ola Samuelsson)

N.T.T.'S ROLEX 2140:5 18,2M 14,5AM Total: 26 0-2-4 124.900

5 6,fux.v.e Solvato - 23: 2 0-0-0 3.000 22: 16 0-2-2 88.400
Nobody Want You e Love You Peter Ingves Å 18/8-7 5/2140 0 15,2a cc 33,51 30'

Henriette Larsen Hd 29/8-5 14/2140 7 15,7a cc 43,94 30'
Kim Eriksson Ax 13/9-11 8/2160 d ug cC 7,04 15'
Magnus A Djuse Å 2/3-10 3/1640 d 8g cC 3,57 15'
Veikko Haapakangas Å 9/3-8 4/2140 0 17,0a cc 58,18 35'

Uppf: Denco HB, Kållered
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå
Hannu Torvinen (Mika Haapakangas)

COVE SNAPPER 2140:6 *16,4M *15,2AM Total: 21 2-1-2 139.900

6 7,mbr.v.e Zola Boko - 23: 2 0-1-0 18,1 14.000 22: 15 2-0-1 16,4 111.500
Nadine O.K. e Windsong's Legacy Carl Johan Jepson Å 8/10-3 10/2140 d 13ag CC 53,70 50'

Carl Johan Jepson Å 27/10-6 6/2140 d 11ag CC 19,11 35'
Dwight Pieters Ax 17/1-3 2/1640 d uag cc 14,78 25'
Maja Sjölander Larsson Ax 14/2-k 1/2140 k 19,6 – – gdk -
Maja Sjölander Larsson Ax 19/3-5 7/2140 2 18,1 cC 46,11 25'

Uppf: Lilleskogs Bygg & Förvaltning AB
Äg: Stall Duplex
Svart, mörkblå axelparti; mblå
Carl Johan Jepson (Lars Järpedal)

HEART OF COURAGE (FI) 2160:1 *14,1K 13,5AK *15,4M Total: 44 6-5-8 305.818

7 7,sv.v.e No Frosting - 23: 8 2-0-2 15,5 84.691 22: 17 1-4-4 14,9 108.025
Yankee Groenhof e Muscles Yankee Thomas Martinsson År 4/2-5 3/1660 3 15,9 cc 3,51 15'

Marc Elias Ax 14/2-7 1/2160 1 15,8 cc 21,54 30'
Marc Elias Ax 21/2-3 1/2160 3 15,5 cc 6,22 25'
Mikael J Andersson F 13/3-7 3/2140n 1 17,0 cc 4,06 25'
Magnus Jakobsson Å 22/3-8 1/2140 0 14,1a cc 39,91 60'

Uppf: Lappi Asko & Sari
Äg: Åkerman Allan, Uddevalla
Blå, vita ärmbindlar; vit
Erik Adielsson (Allan Åkerman)

BEACHCOMBER* (DE) 2160:2 *13,8AM Total: 19 9-4-2 426.282

8 6,br.v.e Love You - 23: 3 2-0-1 185.000 22: 13 5-4-1 230.384
Ball Blue Chip e Credit Winner Dante Kolgjini J 2/11-3 8/2140 2 14,3a CC 4,60 40'

Michael Nimczyk Hd 21/11-1 9/2140 3 15,5a CC 3,30 25'
Tyler Mifsud Kr 3/1-4 6/2140 1 14,9a cc 1,70 25'
Joakim Lövgren Kr 14/1-3 10/2640 3 15,7a cc 2,70 30'
Joakim Lövgren Å* 11/2-7 4/2140 1 13,8a cc 7,69 150'

Uppf: Dubois Jean Pierre
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

NELSONBRIGHTEAGLE* (NO) 2160:3 15,0M 11,9AK Total: 24 5-6-1 430.605

9 5,svbr.s.e Bold Eagle - 23: 3 0-1-0 15,0 53.433 22: 12 3-2-1 15,1 199.063
Lindys Holiday e Dream Vacation Tom Erik Solberg Mo 27/11-1 2160n 1 15,8 – – 15,05 -

Tom Erik Solberg Ja 6/12-6 2100 2 15,1 – – 2,60 -
Tom Erik Solberg Bj 18/2-7 2160 4 15,0 – – 5,16 -
Tom Erik Solberg Bj 8/3-8 1609 2 13,8a – – 10,99 -
Tom Erik Solberg Mo 18/3-9 2140t 4 16,2a – – 12,44 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: N. Munkhaugen Holding AS, Norge
Röd, vita sömmar; röd

* Tom Erik Solberg (Thor Borg)

JA DEVANN 2160:4 15,7M 14,6AM Total: 81 1-1-4 213.650

10 10,ljbr.v.e Jaded - 23: 5 0-0-2 41.900 22: 14 0-1-0 15,7 30.700
Du Vivann e Jeanbat du Vivier Peter Ingves Å 5/1-7 7/2140 4 15,9a cc 53,83 40'

Thomas Uhrberg Å 18/1-10 3/2140 4 16,0a cc 10,85 40'
Peter Ingves Å 16/2-8 3/2640 3 15,5a cc 63,29 35'
Peter Ingves Å 2/3-9 3/2140 3 14,6a cc 23,58 30'
Peter Ingves Å 16/3-7 6/2140 5 15,3a cc 20,43 30'

Uppf: Lidén Sandra & Magnus
Äg: Svarén Ann-Christin, Nol
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit
Peter Ingves (Ann-Christin Svarén)

OTTO HÅLERYD 2160:5 13,9K 13,8AM 15,4M Total: 32 2-8-4 353.500

11 5,br.v.e Readly Express - 23: 5 0-1-2 15,4 44.900 22: 16 1-2-1 13,9 116.600
Stella Håleryd e Alf Palema Tom Horpestad F 7/1-4 12/2140 3 15,5a cc 9,18 30'

Tom Horpestad F 22/1-10 1/2140 5 15,4 cc 4,17 40'
Tom Horpestad Ax 14/2-9 6/2140 3 16,5a cc 11,80 40'
Tom Horpestad Å 9/3-6 1/2140 2 13,8a CC 13,37 35'
Tom Horpestad Bj 21/3-7 2100 0 14,9a – – 7,79 -

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Hunters Stable
Mblå, ljblå axelp,vitt bröstband; vit

År Tom Horpestad

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
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FÖLJ MED ÅBYTRAVETS FRAMGÅNGSRIKA 
ANDELSSPEL OCH UPPLEV SPÄNNINGEN 

MÔCKE BRA HÄST!” KÖP EN ANDEL I TRAVSTJÖTS SYSTEM 

atg.se/abytravet
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 ÅBY

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga hingstar och valacker 100.001 - 500.000 kr samt 3-åriga och äldre svenska och norska 
kallblodiga ston 100.001 - 800.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050401 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 255.001 
kr, 40 m vid 365.001 kr Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.082140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

APS | Fördel Ston

TROLLBACKENS OTUR 2140:1 27,8K *28,2AK 28,9M Total: 37 4-4-4 253.200

1 7,fux.v.e Håkon Jo - 23: 8 1-1-0 30,1 69.900 22: 16 2-3-3 27,8 137.300
Trollbackens Tuva e Tand Troll Peter Eriksson E 7/2-7 2/2180 2 30,1 cc 8,33 25'

Mikael H Björklund Bs 16/2-5 2/2140n 6 34,9 cc 4,83 10'
Peter Eriksson G 2/3-2 12/2140 4 31,1a cc 30,06 25'
Peter Eriksson Bs 14/3-2 7/2660 5 30,3 cc 19,79 40'
Peter Eriksson Ös 21/3-10 8/1640 1 28,2a cc 4,32 30'

Uppf: Nordin Emelie, Ljustorp
Äg: Olsson Alvar, Torpshammar
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson

NESLANDS JERVEN (NO) 2140:2 28,2M 29,4AK Total: 65 3-2-5 200.881

2 9,br.v.e Åsajerven - 23: 5 1-1-1 28,2 58.955 22: 20 0-0-2 30,3 43.442
Neslands Tyra e Spikeld Niclas Benzon F 22/1-6 4/2140 d ug cc 127,52 40'

Jorma Kontio F 30/1-10 1/2180 1 29,0 cc 24,00 25'
Magnus A Djuse Å 11/2-4 6/2140 5 28,2 cc 34,41 100'
Malin Andersson Ja 26/2-9m 1600 3 29,9 – – 4,32 -
Liv Pedersen Bj 21/3-2m 2140 2 29,2 – – 24,74 -

Uppf: Strandskogen Trond Helge, Norge
Äg: Ljunggren Rebecka, Borås
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Leif Ljunggren)

NEBBENES SOLAN (NO) 2160:1 27,6K 27,2AK 27,9M Total: 66 2-5-3 290.743

3 7,sv.v.e Smedheim Solan - 23: 5 0-0-0 29,2 9.143 22: 19 0-0-1 27,6 51.500
Nebbenes Jerka e Mörtvedt Jerkeld Mikael J Andersson F 7/1-2 1/2180 0 29,2 cc 84,60 30'

Mikael J Andersson F 22/1-6 2/2160 d 10g cc 78,92 40'
Mikael J Andersson F 13/2-7 9/2140 0 30,8ag cc 91,81 30'
Mikael J Andersson F 23/2-8 1/2140n d 4g cc 120,55 40'
Mats E Djuse Mo 18/3-2 2140t 6 32,1 – – 24,54 -

Uppf: Nebbenes Jan Helge, Norge
Äg: Ljunggren Leif &Rebecka,Gunnarsson P-O
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Leif Ljunggren)

SAGANATT* (NO) 2160:2 27,8M 28,2AM Total: 31 3-6-5 309.133

4 5,sv.s.e Moe Svarten - 23: 5 1-1-0 27,8 65.284 22: 17 1-5-2 28,3 141.911
Bol Perla e Lome Elden Göran Antonsen Bj 21/1-4 2100 0 29,0a – – 10,20 -

Göran Antonsen Å 11/2-4 2/2160 8 27,8 cc 81,95 100'
Vidar Hop Bj 21/2-6 2100 4 28,2a – – 9,30 -
Göran Antonsen F 6/3-7 2/2140 2 29,0 cc 6,89 50'
Göran Antonsen F 27/3-10 4/2180 cc 30'

Uppf: Sandaker Tore, Norge
Äg: Tore Sandaker, Norge
Vit, rött axelparti, röd/sv ärmb; vit

* Göran Antonsen

FAKSERLING* (NO) 2180:1 25,9M 25,3AK Total: 18 8-5-4 375.696

5 5,br.h.e Horgen Tore - 23: 7 1-3-2 25,9 213.966 22: 11 7-2-2 29,0 161.730
S.T.C.C.Faksa e Järvsöfaks Eirik Höitomt Fs 28/1-6 2060 7 29,4g – – 7,09 -

Björn Goop Å 11/2-4 2/2140 2 27,0 cc 6,68 100'
Eirik Höitomt Bj 18/2-5 1609 2 25,3a – – 7,02 -
Eirik Höitomt Bj 4/3-4 2160 2 25,9 – – 14,20 -
Eirik Höitomt Ja 25/3-5 2100 1 26,4a – – 4,79 -

Uppf: Langli Morten, Norge
Äg: Langli Morten, Norge
Mörkblå, vit/röd sömmar; mblå

* Magnus Teien Gundersen (Thor Borg)

JUSTUS N.A. 2180:2 23,8K 26,4AK 25,8M Total: 58 3-7-6 470.700

6 8,br.v.e Björs Frej - 23: 2 0-0-0 27,7 13.000 22: 9 0-0-1 26,7 36.400
Edelstjärna e Hallsta Lotus Dwight Pieters Å 9/11-7 1/2180 0 28,1 cc 75,73 50'

Jan Silvén F 14/11-8 2/2160 6 26,7g cc 121,49 50'
Jan Silvén F 27/11-6 2/1680 8 27,0g cc 38,98 35'
Jan Silvén F 23/2-8 8/2160n 7 28,2 cc 155,97 40'
Jan Silvén F 6/3-7 2/2180 4 27,7 cc 65,40 50'

Uppf: AB Johan Hansson& HälsTrav AB (Per JO)
Äg: Larsson Malin, Brålanda
Mörkblå, vita vinklar; mblå

Åm Dwight Pieters (Malin Larsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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VI SER TILL ATT ÅBYTRAVETS 
FASTIGHETSDRIFT TRAVAR PÅ

Vi utför snart en installation av ett nytt styrsystem för Åby
travbana. Det innebär en anpassad fastighetsdrift med

optimering av värme, varmvatten, ventilation och mycket mer.

Hör av dig till oss idag på www.aps.eu 
eller ring 031-761 00 30 så ser vi till att göra

en bergvinnare även av din fastighet.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 ÅBY

3-åriga och äldre 20.001 - 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050401 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.312140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Festservice Tre Gubbar

MANIFEST BOKO 2140:1 *16,2M Total: 5 1-2-2 83.500

1 4,mbr.v.e Amaru Boko - 23: 1 1-0-0 35.000 22: 4 0-2-2 48.500
Hillary Boko e Kadabra Christoffer Eriksson Vg 12/7-6 1/2148 3 17,9 cc 2,81 20'

Christoffer Eriksson J 20/9-8 7/2140 2 16,8 cC 2,89 30'
Christoffer Eriksson J 12/10-10 2/2140 2 17,1 cC 2,43 30'
Örjan Kihlström J 22/10-12 8/2140 3 16,6 cC 6,28 35'
Christoffer Eriksson Å 16/3-5 1/2140 1 16,2 cC 3,51 35'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Tagebernhard AB, m fl
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson

SUPERMAN KOSING 2140:2 16,7AM 18,7M Total: 20 0-2-1 63.700

2 5,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 23: 4 0-1-0 19.500 22: 11 0-1-1 16,7a 34.800
Jerns Vendela e Dream Vacation Karl Stolt Å 21/12-10 3/2160n 3 19,0 cc 62,39 30'

Anders Christiansson Å 26/1-6 4/2140 0 21,4g cc 72,03 35'
Anders Christiansson Å 11/2-12 4/2140 d kub9g cc 60,80 35'
Anders Christiansson Å 22/2-10 8/2140 2 18,7 cc 31,22 30'
Anders Christiansson Å 22/3-4 3/1640 d 4ag cc 100,33 30'

Uppf: Stolt Karl & Wahlström Madeleine
Äg: Nyman Bengt, Vallda
Mörkblå, grå sidor och mblå/grå ärm; mbl
Anders Christiansson (Bengt Nyman)

SHE'S A LADY 2140:3 16,0AM 16,1M Total: 7 0-2-1 100.000

3 4,mbr.s.e Tobin Kronos - 23: 1 0-0-0 16,1a 7.500 22: 6 0-2-1 16,0a 92.500
Önas Ida e Laddie Victor Rosleff Ax 30/8-10 8/2140 4 17,9 cc 6,10 25'

Magnus Jakobsson Å 7/9-3 2/2160 4 17,1 cc 10,39 50'
Dwight Pieters Å 27/9-6 2/2140 3 16,0a cc 25,91 50'
Magnus Jakobsson Å 19/10-2 7/2640 7 17,9ag cc 48,31 60'
Victor Rosleff Å 22/2-7 2/2140 4 16,1a cc 29,45 40'

Uppf: Grönberg Lars & Hallberg Cecilia
Äg: Grönberg Lars & Hallberg Cecilia
Mörkblå, vita vinklar; mblå
Dwight Pieters (Lars Grönberg)

SOBER COMPOSITE 2140:4 16,8AL 16,7M Total: 10 1-0-2 91.400

4 4,mbr.h.e Fawkes - 23: 4 0-0-1 16,8a 18.900 22: 6 1-0-1 72.500
Cava Composite e Juliano Star Mika Forss Ro 30/12-3 12/2140 3 16,7 cc 36,81 40'

Mika Forss Å 12/1-5 8/1640 d 8ag cc 5,61 35'
Mika Forss S 8/2-4 9/2640n d uag cc 11,01 60'
Jenny Brunzell E 21/2-3 3/2640 3 16,8a cc 11,58 30'
Jenny Brunzell E 13/3-5 5/2640n 5 18,4a cc 24,07 30'

Uppf: Hellstedt Jan & Sjödin Magnus
Äg: Hellstedt Jan, Gränna
Svart, vita staplar; vit

Vg Ulf Ohlsson (Jan Hellstedt)

VICTORY H.H. 2140:5 19,1AM *18,2M Total: 5 2-0-0 83.500

5 4,mbr.v.e Victor Gio - 23: 3 1-0-0 28.000 22: 2 1-0-0 19,1a 55.500
Ooh Yes I Can e Yankee Glide Olof Thorson Å 8/12-8 8/2140 1 18,2 cc 4,96 50'

Olof Thorson Å 21/12-3 9/2140n 8 19,1a cc 8,71 50'
Peter Untersteiner Å 26/1-6 3/2140 d kub0g cc 9,18 35'
Stefan Persson Ax 28/2-7 2/2140t 1 19,1 cc 5,00 25'
Stefan Persson Å 16/3-10 5/2160 d 10g cc 10,31 30'

Uppf: Andreasson Stefan, Åsa
Äg: Hälsa och Helhet i Kungsbacka AB
Svart, ljusblå sidor; svart
Stefan Persson (Stefan Andreasson)

I'VE GOT PEPPER* 2140:6 16,1AM 16,4M Total: 4 1-0-0 70.877

6 4,br.v.e Maharajah - 23: 3 0-0-0 16,1a 39.000 22: 1 1-0-0 30.000
Allinone Pepper e Yankee Glide Peter Zadel F 22/11-k 1/2140n k 18,8 – – gdk1 -

Björn Goop Å 21/12-10 3/2140n 1 19,4 cc 2,32 30'
Björn Goop S 18/1-3 4/2140 4 17,0 cc 5,99 60'
Björn Goop S 8/3-1 10/2140 4 16,4 cc 4,85 60'
Björn Goop S 22/3-3 7/2140 4 16,1a cc 4,83 60'

Uppf: Brauti Tina Dale, Norge
Äg: Ecurie de l'Empereur, Frankrike
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

XIMONE TÖLL 2140:7 14,9AM 15,7M Total: 10 0-3-3 93.000

7 4,mbr.s.e What the Hill - 23: 7 0-3-3 14,9a 82.000 22: 3 0-0-0 11.000
Incredible H.C. e Ready Cash Dwight Pieters Å 11/2-12 3/2140 2 17,0 cc 10,08 35'

Hannu Torvinen Å 22/2-3 9/1640 2 15,3a cc 8,13 30'
Veikko Haapakangas Å 2/3-2 5/1640 6 19,1ag Cc 2,35 30'
Hannu Torvinen Hd 11/3-2 2/2140 3 14,9a CC 17,51 30'
Hannu Torvinen Å 22/3-2 4/2140 3 15,7 CC 20,49 40'

Uppf: Carlsson Inge, Istorp
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå
Hannu Torvinen (Mika Haapakangas)

RANBY LAVEC 2140:8 16,3AM 15,5M Total: 6 1-1-2 74.000

8 4,br.h.e Bird Parker - 23: 3 1-1-1 16,3a 50.000 22: 3 0-0-1 24.000
Caddie Jasmina e Going Kronos Joakim Lövgren Å 21/7-1 5/2140 3 17,5 cc 18,48 30'

Joakim Lövgren J 16/8-2 6/2140 0 18,8 cc 3,13 30'
Joakim Lövgren J 7/2-1 11/2140 3 16,3a cc 9,45 30'
Joakim Lövgren Hd 27/2-3 1/2160 1 16,3 cc 5,32 25'
Joakim Lövgren Å 16/3-10 1/2160 2 15,5 cc 2,89 30'

Uppf: AB Lavec, Vellinge
Äg: Bro Byggnads AB & AB Lavec
*Röd, gul/vit/gul axelskärp, ärmb; gul

J Joakim Lövgren

OLIVER DE BOS 2140:9 14,8AM 15,7M Total: 13 0-4-0 97.200

9 4,br.v.e Scarlet Knight - 23: 7 0-2-0 14,8a 50.900 22: 6 0-2-0 46.300
Sofia's Love e Love You Christoffer Eriksson J 24/1-2 3/2140 2 14,8a cc 2,70 30'

Gustav Johansson J 15/2-5 5/2140 5 16,4 cc 4,81 60'
Christoffer Eriksson Å 22/2-7 3/2140 0 uag cc 3,55 40'
Christoffer Eriksson J 7/3-4 4/2140 0 17,1a Cc 9,56 30'
Christoffer Eriksson Å 22/3-2 3/2140 5 15,7 cc 35,67 40'

Uppf: Vihelä Mika, Finland
Äg: Stall Grappa AB, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

J Magnus A Djuse (Christoffer Eriksson)

ZIGGE R.P. 2140:10 16,1AM 16,5M Total: 8 0-1-1 83.800

10 4,br.v.e Zola Boko - 23: 1 0-0-1 16,1a 11.000 22: 7 0-1-0 17,1a 72.800
Quantum Alexia e Double Eagle Thomas Dalborg Ax 25/10-4 12/2140n 5 16,5 cc 32,62 40'

Thomas Dalborg Ax 8/11-4 6/2140 4 17,1ag cc 7,89 40'
Thomas Dalborg Å 17/11-5 10/2140 4 17,0 cc 32,85 50'
Thomas Dalborg Ax 13/12-5 2/2140 7 17,2a cc 65,20 60'
Thomas Dalborg Å 2/3-5 2/2140 3 16,1a cc 54,15 35'

Uppf: Hedström Karin, Skara
Äg: Hedström Karin, Skara
Svart, blå randigt axelp. och ärmb; vit

Ax Thomas Dalborg (Karin Hedström)

DIGITAL HOUSE 2140:11 15,7AM 16,4L Total: 43 0-1-2 98.800

11 6,fux.v.e Super Photo Kosmos - 23: 6 0-0-1 15,7a 32.400 22: 20 0-0-1 15,9a 43.500
Villa Glory e Magnificent Rodney Jan L Klang Å 18/1-4 5/2140 d 6ag cc 79,85 40'

Jan L Klang Å 1/2-3 5/2640 5 20,2a cc 49,88 30'
Jan L Klang Å 22/2-7 4/2140 3 15,7a cc 176,17 40'
Victor Rosleff Å 9/3-3 2/2640 4 16,4 cc 14,30 35'
Jan L Klang Å 22/3-7 4/2640 6 16,4a cc 52,30 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Klang Jan L, Mölndal
Sv, lila/vit lod.f. lila ärm,ärmb;lila
Jan L Klang

BOTTNAS JAGUAR* 2140:12 *16,0AM 16,2M Total: 7 2-1-2 58.147

12 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 5 2-1-1 16,0a 52.384 22: 2 0-0-1 17,6a 5.515
Ulka d'Ourville e Gai Brillant Joakim Hansen Ja 15/1-3 2600n 1 19,9 – – 4,06 -

Joakim Hansen Ja 1/2-2 2100 0 20,3ag – – 5,62 -
Joakim Hansen Bj 12/2-2 2160 3 16,2 – – 7,71 -
Joakim Hansen Bj 8/3-1 2100 1 16,0a – – 1,99 -
Joakim Hansen Ja 20/3-1 2100 2 16,0a – – 1,60 -

Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje
Äg: Stall Bottnas Jaguar, Norge
Grön, svart

* Joakim Hansen (Björn Duestad)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 ÅBY

3-åriga och äldre 100.001 - 1.050.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050401 eller tidigare.
3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 300.001 kr, 40 m vid 560.001 kr
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.533140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Gnosjö Personaluthyrning AB | Stayerlopp

ITSO SISU 3140:1 15,4K *14,6AM 17,0L Total: 13 6-1-1 287.000

1 5,svbr.v.e Bold Eagle - 23: 3 1-0-0 15,4 59.000 22: 10 5-1-1 17,0 228.000
Karate Kate e Donato Hanover Ulf Ohlsson S 16/12-2 1/2140 1 14,8a cc 6,22 40'

Per Linderoth U 25/12-7 7/2140v 2 17,0a cc 2,69 100'
Ulf Ohlsson B* 18/2-6 9/2140 4 16,7 cc 10,12 110'
Ulf Ohlsson Ö* 4/3-6 1/1640 6 15,4 Cc 6,04 110'
Ulf Ohlsson Ro 24/3-6 11/2140 1 14,6a cc 9,22 30'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Op's entrepr. HB (Pihlström M), m fl
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

KIRBY STARLAKE* (DE) 3160:1 *16,9L 13,4AK Total: 45 5-10-10 431.371

2 6,br.v.e Make it Happen - 23: 3 2-1-0 16,9 236.155 22: 15 0-3-6 62.282
Wishful Starlake e Coktail Jet Rob T de Vlieger Ge 11/12-7 2000 2 14,9a – – 4,00 -

Rob T de Vlieger Wo 28/12-4 2100 4 15,4a – – 9,00 -
Rick Ebbinge Å 1/2-8 1/3140 1 17,6 cc 5,61 60'
Per Lennartsson Å* 11/2-5 3/3140 1 16,9 cc 7,31 150'
Rob T de Vlieger Bn 12/3-3 1900 2 15,0a – – 3,90 -

Uppf: Tysk Uppfödare
Äg: Starlake Stable, Tyskland
Svart, grå; svart

* Rick Ebbinge (Rob T de Vlieger)

HURRICANE WOODLAND 3160:2 *14,1M 12,0AK 14,2L Total: 41 3-5-4 509.800

3 6,br.v.e Formation - 23: 1 0-0-0 17,0 1.500 22: 17 2-2-1 14,1 352.800
Lilac Kronos e Angus Hall Erik Adielsson S 24/9-13 7/3160 0 14,2 Cc 64,43 300'

Tyler Mifsud Kr 4/10-5 2/3160 4 15,2 Cc 8,84 60'
Magnus Fermskog Kr 28/10-8 5/2640 7 15,4 Cc 18,92 40'
Anton Knutsson J* 19/11-11 6/2640 0 14,7a CC 61,88 110'
Simon Mitman Kr 24/3-7 4/2660 0 17,0 Cc 11,49 30'

Uppf: Gunnarsson Ulf, Gullabo
Äg: Fermskog Magnus, Lenhovda
*M.grön, sva hängsl. och rombrutig ärm; mgr

Kr Magnus A Djuse (Magnus Fermskog)

SON OF SIZZLING* (NO) 3160:3 14,4L 13,1AM Total: 46 10-8-5 559.805

4 7,mbr.v.e Muscle Mass - 23: 1 0-0-0 14,9 7.500 22: 14 3-2-1 14,4 265.966
Sizzling e Super Arnie Jan Dahlgaard Ch 28/8-10 2970 5 14,6 – – 59,21 -

Jan Dahlgaard Ål 17/9-7 3160 3 16,0 – – 11,16 -
Jan Dahlgaard Hd 3/10-9 5/2140 6 13,1a CC 18,82 60'
Jan Dahlgaard J 22/10-8 3/3160 2 16,0 cc 30,71 110'
Jan Dahlgaard J 14/3-8 1/2660 4 14,9 Cc 8,47 40'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Fagermo Torgeir mfl., Norge
Grön, svart, vit;

* Jan Dahlgaard

MAX HÅLERYD 3160:4 14,2L 13,5AK Total: 31 6-5-4 509.297

5 7,br.v.e Scarlet Knight - 23: 2 0-0-0 25.596 22: 8 2-0-2 14,9 162.000
Stella Håleryd e Alf Palema Björn Goop S* 30/11-9 11/2640 4 14,2a CC 15,32 110'

Torbjörn Jansson Ro* 17/12-5 7/2640 8 17,8 cc 6,77 110'
Björn Goop Ö 28/12-11 1/1609 3 13,5a cc 5,77 100'
Juhani Partanen Ö* 4/3-11 11/2609 5 15,4a CC 31,24 110'
Juhani Partanen Mo 18/3-11 2140t 5 16,0a – – 25,42 -

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Partanen Juhani,Heikkilä P&Adolfsson F
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Ö Björn Goop (Juhani Partanen)

UNDER ARMOUR 3180:1 *13,1L *11,6AK Total: 33 12-6-3 925.057

6 6,ljbr.v.e From Above - 23: 1 1-0-0 13,6 40.000 22: 11 4-2-0 13,1 433.757
Exciting Kronos e Viking Kronos Joakim Lövgren Å 13/8-2 8/3180 1 13,1 CC 8,94 100'

Joakim Lövgren J* 3/9-10 12/2140 2 12,8a CC 10,76 110'
Joakim Lövgren S* 24/9-7 3/2140 0 12,1a CC 8,88 220'
Joakim Lövgren J* 19/11-11 12/2640 5 14,1a CC 6,51 110'
Joakim Lövgren J 14/3-4 3/2160 1 13,6 CC 4,78 40'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Adamas HB, Helsingborg
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

AMORCER LEVALLO 3180:2 13,7M 12,4AM 13,8L Total: 50 11-14-7 982.400

7 7,mbr.v.e Chocolatier - 23: 2 0-0-1 14,7 26.000 22: 15 1-4-5 13,7 271.500
Pigtails e Varenne Hanna Lähdekorpi J 12/10-8 5/2660 2 14,4 Cc 18,85 60'

Hanna Lähdekorpi Hd 24/10-9 3/2180 3 13,7 Cc 6,34 75'
Hanna Lähdekorpi J 15/11-7 5/2160 3 14,2 Cc 5,44 30'
Hanna Lähdekorpi Å 22/2-6 4/2160 3 14,8 cc 11,39 60'
Victor Rosleff Ö 4/3-4 1/2180 6 14,7g cc 7,99 100'

Uppf: Oy LeVallo Ab, Finland
Äg: Holm HästgårdenAB&KM Hästfarm i HolmAB
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

LUCIFER SAM 3180:3 13,7L 12,7AM Total: 47 12-8-3 1.022.269

8 6,mbr.v.e Habitat - 23: 4 2-0-0 14,4 174.000 22: 17 6-3-1 13,7 486.250
Vision B.Happy e Mack Lobell Stefan Persson Hd* 23/12-10 9/2140 1 14,3a cc 4,81 110'

Stefan Persson Kr* 14/1-5 9/2640 1 14,6 cc 6,34 110'
Stefan Persson S* 4/2-11 12/2140 0 13,4a cc 12,00 220'
Stefan Persson Å 22/2-6 2/2160 1 14,4 cc 1,61 60'
Stefan Persson J 14/3-4 2/2160 0 20,0g cc 3,28 40'

Uppf: Blå Vision AB, Malmö
Äg: Peresam HB, Malmö
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Ola Samuelsson)

OLGA UTCA 3180:4 13,0K 13,6AM 14,4L Total: 88 7-9-9 937.050

9 9,mbr.s.e Maharajah - 23: 7 2-1-1 14,0 220.500 22: 18 0-4-1 13,9 146.100
Anna Utca e Gigant Neo Gustav Johansson Hd* 28/1-10 5/2160 2 15,2 cc 4,53 110'

Thomas Uhrberg S* 4/2-11 7/2140 0 13,6a cc 37,64 220'
Gustav Johansson J 15/2-9 4/3180 1 14,8 cc 7,27 60'
Anton Knutsson Hd* 11/3-8 1/2180 8 15,4 cc 4,30 110'
Gustav Johansson S* 25/3-8 4/2160 8 14,0 cc 36,50 220'

Uppf: Jansson Bo & Johansson Rune
Äg: Stall UTCA (Brodin Sara)
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Vg Gustav Johansson (Sara Brodin)

COOL KRONOS 3180:5 *15,3L 10,2AK Total: 31 5-6-6 1.010.000

10 5,ljbr.v.e Readly Express - 23: 2 1-0-0 62.500 22: 12 2-2-2 15,3 199.000
Occasion Kronos e Offshore Dream Erik Adielsson Bs 11/10-9 2/2140 3 13,1a Cc 9,24 110'

Erik Adielsson S 30/10-6 9/2140 0 12,6a CC 37,28 200'
Ulf Ohlsson Mp 4/12-10 10/2140 2 14,8a cc 2,90 50'
Erik Adielsson S 1/3-7 3/2140 1 13,3a cc 7,51 60'
Erik Adielsson Hd* 11/3-11 3/1640 d 9ag cc 13,77 125'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Seiab, Sundbyberg
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Svante Båth)

PRINCESS KLOSTER 3180:6 13,3M 12,9AM *14,2L Total: 61 8-10-6 1.009.500

11 7,br.s.e Classic Photo - 23: 6 0-0-2 13,9 94.000 22: 23 2-3-0 13,9 283.300
Perfekta Kloster e Carmody Lobell Olof Thorson Hd 28/1-8 5/2180 6 15,5 cc 14,77 110'

Claes Sjöström Å* 11/2-11 1/2140 3 13,9 cc 10,66 150'
Olof Thorson Å 22/2-6 1/2160 7 15,2 cc 11,03 60'
Max Karlsson Hd* 11/3-8 3/2180 5 15,2 CC 8,26 110'
Olof Thorson Å 22/3-5 4/2140 3 13,3a CC 11,26 60'

Uppf: Johansson Sture, Veddinge
Äg: Thorson Olof, Varberg
Vit, vinrött axelp och ärmar; vinröd
Olof Thorson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06
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Bemanning
Hyr just den tid som passar ert företag

Rekrytering
Vi sköter hela anställningsprocessen

Hyrrekrytering
Hyr först – Anställ sedan

0370-980 40 www.gnosjopersonal.se
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SEGERRIKASTE TRÄNARE 2023
#	 Namn	 Hemmabana	 Licens	 Starter	 1:a	 2:a	 3:a	 Seger%	 Vinstsumma
1	 Daniel Wäjersten	 B	 A1	 26	 8	 4	 2	 30.8 %	 1 872 000
2	 Ola Samuelsson	 J	 A1	 20	 4	 2	 4	 20 %	 1 024 000
3	 Adrian Kolgjini	 J	 A1	 17	 3	 4	 1	 17.6 %	 1 079 500
4	 Jerry Riordan	 HD	 A2	 21	 3	 1	 3	 14.3 %	 1 143 000
5	 Robert Bergh	 B	 A1	 23	 2	 3	 1	 8.7 %	 556 000
6	 Åke Lindblom	 Ö	 A1	 7	 2	 2	 1	 28.6 %	 709 500
7	 Thomas Uhrberg	 J	 A1	 7	 2	 2	 0	 28.6 %	 457 500
8	 Jörgen Westholm	 S	 A1	 22	 2	 1	 3	 9.1 %	 535 500
9	 Flemming Jensen		  AUM	 9	 2	 1	 2	 22.2 %	 381 000
10	Claes Sjöström	 S	 A1	 11	 2	 1	 2	 18.2 %	 434 000
11	 Johan Untersteiner	 HD	 A1	 27	 2	 1	 1	 7.4 %	 523 500
12	 Jan-Olov Persson	 H	 A1	 13	 2	 1	 0	 15.4 %	 370 500
13	Conrad Lugauer	 J	 A1	 11	 2	 0	 1	 18.2 %	 509 500
14	Katja Melkko	 S	 A5	 2	 2	 0	 0	 100 %	 330 000
15	Claes Svensson	 VG	 A1	 3	 2	 0	 0	 66.7 %	 285 000

SEGERRIKASTE KUSKAR 2023
#	 Namn	 Hemmabana	 Licens	 Starter	 1:a	 2:a	 3:a	 Seger%	 Vinstsumma
1	 Daniel Wäjersten	 B	 A1	 22	 8	 2	 3	 36.4 %	 1 743 000
2	 Stefan Persson	 HD	 A1	 43	 7	 1	 8	 16.3 %	 1 715 500
3	 Magnus A Djuse	 S	 K1	 35	 7	 0	 3	 20 %	 1 662 500
4	 Carl Johan Jepson	 F	 A1	 40	 6	 3	 3	 15 %	 1 262 500
5	 Örjan Kihlström	 S	 A1	 34	 5	 6	 3	 14.7 %	 1 493 000
6	 Mats E Djuse	 H	 K1	 38	 2	 3	 2	 5.3 %	 717 000
7	 Adrian Kolgjini	 J	 A1	 15	 2	 3	 1	 13.3 %	 806 000
8	 Thomas Uhrberg	 J	 A1	 18	 2	 3	 1	 11.1 %	 659 000
9	 Gustav Johansson	 HD	 K1	 19	 2	 2	 3	 10.5 %	 619 000
10	Björn Goop	 F	 A5	 30	 2	 2	 2	 6.7 %	 677 500
11	 Claes Sjöström	 S	 A1	 22	 2	 1	 4	 9.1 %	 610 500
12	 Flemming Jensen		  AUM	 7	 2	 1	 2	 28.6 %	 376 000
13	Elias Strandberg	 G	 K1	 3	 2	 1	 0	 66.7 %	 330 000
14	Johan Untersteiner	 HD	 A1	 20	 2	 0	 2	 10 %	 568 500
15	Preben Sövik	 J	 A1	 5	 2	 0	 0	 40 %	 354 000

SPELFORMER FRÅN

Banprogrammet tippar
Av Kristofer Jakobsson

V75® förslag
Avd-1: 6. Bottnas Idol
Avd-2: 1,2,3,5
Avd-3: 1,5,6,7    
Avd-4: 5. Nina Ginto
Avd-5: 1,2,3,5,8
Avd-6: 10,11
Avd-7: 2,3,8,10
Rader 640 Kostnad 320 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: 10
DD-2: 2,3,8,10
Kombinationer 4 st

V5® förslag (lopp 7–11)
4 x 1 x 4 x 2 x 2
Rader 64
Kostnad 64 kr

V4® förslag (lopp 1-4)
V4-1: 2,3,8
V4-2: 5
V4-3: 1,6,8,12
V4-4: 1,2,6,8
Rader 48 Kostnad 96 kr

LD® förslag (lopp 3-4)
LD-1: 1
LD-2: 1,2,6,8
Kombinationer 4 st

Info och mer 
statistik från STL:

www.svenskatravligan.se

	 Kör i lopp	 Bana	 2023		  %	 tkr	 2022		  %
Adielsson, Erik	 1,4,6,9,10,12	 S	 60	 3-4-4	 5	 958	 659	 79-90-70	 12
Antonsen, Göran	 2	 *
Christiansson, Anders	 3	 Å	 21	 0-3-1	 0	 117	 106	 6-5-6	 6
Dahlgaard, Jan	 4	 *
Dalborg, Thomas	 1,3	 AX	 47	 3-5-2	 6	 365	 271	 17-20-28	 6
Djuse, Magnus A	 2,3,4,5,7,9,10,11	 S	 254	 48-24-37	 19	 5655	 1399	 255-187-154	 18
Dyhrberg, Svend	 6	 HD	 16	 0-1-2	 0	 97	 116	 3-11-12	 3
Ebbinge, Rick	 4,5	 HD	 47	 21-8-2	 45	 928	 195	 36-23-18	 18
Ecce, Ken	 6	 *
Elias, Marc	 9	 AX	 29	 2-4-5	 7	 277	 183	 17-18-14	 9
Eriksson, Christoffer	 3,6,7,10,11	 J	 68	 11-12-6	 16	 1069	 263	 30-33-37	 11
Eriksson, Peter	 2	 BS	 101	 5-3-6	 5	 554	 450	 29-30-43	 6
Fiore, Christian	 5	 HD	 22	 2-2-5	 9	 136	 66	 5-6-6	 8
Goop, Björn	 1,3,4,5,8,9,10,11,12	 F	 146	 17-19-14	 12	 3704	 1260	 194-167-139	 15
Gundersen, Magnus Teien	 2,7	 *
Gustafsson, Tobias J	 11	 MP	 17	 2-0-0	 12	 145	 106	 7-10-8	 7
Hansen, Joakim	 3	 *
Horpestad, Tom	 1	 ÅR	 36	 1-1-5	 3	 166	 249	 14-17-16	 6
Ingves, Peter	 1,8,10	 HD	 82	 5-7-13	 6	 736	 518	 37-47-51	 7
Jensen, Flemming	 7	 *
Jepson, Carl Johan	 1,5,7,9,10,11	 F	 250	 36-36-33	 14	 3582	 1190	 169-143-146	 14
Johansson, Gustav	 4,5,6,8	 HD	 164	 19-20-13	 12	 2175	 526	 58-61-51	 11
Johansson, Peter	 1	 VG	 4	 3-0-0	 75	 122	 15	 6-3-0	 40
Klang, Jan L	 3	 Å	 7	 0-0-1	 0	 28	 11	 0-0-1	 0
Kolle, Lars Anvar	 10	 *
Kolle, Lars Fredrik	 10	 *
Korfitsen, Nicklas	 11	 *
Lilius, Marcus	 8	 H	 99	 7-6-11	 7	 980	 332	 37-24-36	 11
Lugauer, Conrad	 6,7,8,11	 J	 87	 28-9-12	 32	 2258	 340	 60-43-33	 18
Lähdekorpi, Hanna	 4,9	 HD	 33	 6-8-3	 18	 572	 145	 21-22-18	 14
Lönn, Linus	 8	 G	 25	 0-1-2	 0	 136	 263	 17-18-19	 6
Lövgren, Joakim	 1,3,4,6	 J	 88	 15-14-10	 17	 1323	 528	 107-72-66	 20
Malmqvist, Roger	 12	 J	 20	 3-1-2	 15	 281	 50	 5-3-4	 10
Nordström, Per	 6,9	 J	 16	 5-3-1	 31	 456	 255	 46-37-17	 18
Odén, Rolf	 6	 S	 11	 1-2-0	 9	 70	 15	 1-1-0	 7
Ohlsson, Ulf	 2,3,4,5,10	 S	 371	 47-38-46	 13	 4574	 1890	 241-217-195	 13
Oscarsson, Kevin	 8	 KR	 107	 6-11-12	 6	 1045	 636	 57-61-63	 9
Persson, Stefan	 1,3,4,5,8,9,10,11,12	 HD	 346	 53-37-47	 15	 5114	 1283	 179-160-148	 14
Peterson, Andreas	 5	 RO	 9	 2-2-0	 22	 172	 24	 2-1-5	 8
Pieters, Dwight	 2,3,8,9	 Å	 85	 6-13-6	 7	 701	 572	 45-56-57	 8
Rosleff, Victor	 11	 HD	 120	 11-13-12	 9	 1073	 606	 50-63-57	 8
Rydberg, Jesper	 5	 AX	 12	 1-1-2	 8	 121	 149	 2-5-13	 1
Sedström, Linda	 6,11	 AX	 31	 5-4-3	 16	 360	 136	 17-18-18	 13
Solberg, Tom Erik	 1,11	 *
Strandberg, Elias	 10	 G	 35	 4-7-2	 11	 606	 198	 21-26-22	 11
Sövik, Preben	 5	 J	 35	 5-8-3	 14	 697	 126	 14-20-16	 11
Thorson, Olof	 4	 Å	 20	 0-1-3	 0	 137	 89	 6-3-7	 7
Torvinen, Hannu	 1,3,7,8,9,10	 *
Uhrberg, Thomas	 9,10,11	 J	 106	 16-13-15	 15	 2038	 503	 64-64-57	 13
Untersteiner, Johan	 5,6,7,8,9,10	 HD	 138	 35-13-15	 25	 2547	 823	 149-111-86	 18
Untersteiner, Peter	 6,8,10	 HD	 48	 8-10-5	 17	 773	 311	 42-34-35	 14

Dagens kuskar per den 26 marsKUSKSTATISTIK

 
 FÖRBUD MOT LACKADE KÖRSPÖN

Som ett ytterligare steg i att förbättra hästvälfärden så blir det  
förbjudet med kör- och ridspö som är lackade, endast  
spön utan hård yta kommer att vara tillåtna.  
Denna ändring träder i kraft från den 1 mars  
2023. Förändringen gäller också ponnytravet. 
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Som ett ytterligare steg i att förbättra hästvälfärden så blir det 
förbjudet med kör- och ridspö som är lackade, endast spön utan 
hård yta kommer att vara tillåtna. Denna ändring träder i kraft 
från den 1 mars 2023. Förändringen gäller också ponnytravet.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 ÅBY

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050401 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.202140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Servicekiosken i Kinna | STL Bronsdivisionen, 
Försök 2 i Meeting 3 (Final Solvalla 27 maj)

RED HOT ROADSTER 2140:1 *14,2M *13,0AK Total: 56 12-5-9 877.877

1 6,br.v.e Red Hot Dynamite - 23: 6 2-2-0 15,7 165.877 22: 17 1-2-3 14,2 126.800
Riccione e Rite On Line Andreas Peterson Ro 20/1-6 7/1640 1 13,0a cc 3,68 30'

Andreas Peterson Ro 10/2-9 4/2140 2 14,3a cc 4,65 40'
Andreas Peterson E 21/2-4 1/2140 6 16,4a cc 1,78 40'
Andreas Peterson S 8/3-8 10/2140 1 13,4a cc 15,44 80'
Andreas Peterson Mo 18/3-7 1640t 6 14,6a – – 4,50 -

Uppf: Pettersson Bo & Sjöberg Emma-Sara
Äg: Stall Armanbo Roadsters AB, Sala
Grön, blå axp,hängs. och ärmb,vit ärm;vit

Ro Andreas Peterson (Emma-Sara Sjöberg)

KING OF GREENWOOD* (DE) 2140:2 13,7M 11,7AK Total: 37 10-8-7 810.599

2 6,mbr.v.e Russel November - 23: 2 0-1-0 32.406 22: 18 6-2-4 13,7 515.072
Nikki Groenhof e Meadow Road Carl Johan Jepson År 2/10-4 6/1640 3 12,4a CC 5,19 35'

Eirik Höitomt Bj* 5/11-9 1609n 3 11,7a – – 17,23 -
Rikard N Skoglund S* 26/11-10 3/2140 0 13,5a CC 62,07 220'
Stefan Persson Ax 28/2-4 5/2140t 2 16,7a cc 2,83 25'
Stefan Persson Mo 18/3-7 1640t 4 14,1a – – 9,04 -

Uppf: Bins Frank K, Tyskland
Äg: Granton Marketing B.V. Nederländerna
Svart, ljusblå sidor; svart
Stefan Persson (Per Henriksen)

PAPPAJONNYS ILSE 2140:3 13,1M 12,9AM Total: 60 8-3-5 762.800

3 7,br.s.e Beanie M.M. - 23: 1 0-0-0 18,1 1.500 22: 16 1-1-1 13,8 118.300
Sembs Ohatchee e Up Front Larry Ulf Ohlsson Rä 25/9-10 12/2140 5 14,4a cc 24,63 35'

Ulf Ohlsson Rä 7/10-7 1/2680 1 15,0 cc 3,27 35'
Alexander Ljungman Ö 9/12-4 1/2100 0 15,9ag cc 10,68 30'
Alexander Ljungman Ro* 17/12-11 7/2140 0 14,7a cc 79,05 110'
Per Lennartsson E 13/3-8 4/2660n 0 18,1 cc 23,22 40'

Uppf: Westman Malin, Heby
Äg: Mikael Travträning HB, Skultuna
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Mikael Eriksson)

JELLO W. (NL) 2140:4 *14,5M 11,8AK Total: 48 20-5-3 687.835

4 7,br.v.e Timoko - 23: 5 1-0-0 14,5 120.000 22: 19 6-1-3 14,6 364.500
Blush L.M. e Love You Thomas Uhrberg Kr* 14/1-5 11/2640 d 10g cc 8,82 110'

Björn Goop S* 4/2-5 9/2140 0 15,2ag cc 6,97 220'
Carl Johan Jepson Ro* 25/2-5 3/2140 1 14,5 cc 5,81 110'
Carl Johan Jepson Hd* 11/3-10 2/2640 0 15,2a cc 8,69 110'
Carl Johan Jepson S* 25/3-11 9/2140 d 8ag CC 11,73 220'

Uppf: de Wit A.T., Nederländerna
Äg: Djuve Eirik, Norge
Svart, mörkblå axelparti; mblå
Carl Johan Jepson (Per Henriksen)

BLACK IN BLACK* (IT) 2140:5 13,9M 12,5AK Total: 73 8-16-12 841.542

5 6,mbr.s.e Muscle Massive - 23: 6 2-0-1 16,3 94.800 22: 26 3-5-7 13,9 329.800
Majestic Angel e Broadway Hall Christian Fiore Ax 31/1-7 2/2160n 3 17,1 cc 37,51 40'

Christian Cracchiolo Hd 10/2-7 5/2140 1 15,5a cc 15,81 25'
Christian Cracchiolo Hd 17/2-9 4/2140n 1 15,6a cc 4,47 40'
Julia Jakobsson J 7/3-3m 4/2140 4 16,4a cc 4,01 35'
Christian Fiore Å 22/3-5 6/2140 7 13,8a cc 29,45 60'

Uppf: Scuderia Niss di Ehlert Holger,Italien
Äg: Cientanni Romina & De Donato Vincenzo
Blå, röd vinkel; blå

Hd Christian Fiore

BOTTNAS IDOL 2140:6 14,5L *12,8AM 16,5M Total: 20 7-4-1 747.110

6 5,br.h.e Django Riff - 23: 4 2-0-0 351.500 22: 11 4-4-0 14,5 340.186
Kax the Flax e Love You Preben Sövik Ax 31/12-12 1/2640n 8 17,5 cc 25,05 593'

Preben Sövik Kr* 14/1-9 5/2140 1 13,5a cc 11,19 110'
Preben Sövik S* 4/2-5 7/2140 1 12,8a cc 15,56 220'
Preben Sövik Hd* 11/3-10 7/2640 4 14,7a cc 7,56 110'
Preben Sövik S* 25/3-11 2/2140 0 uag cc 4,22 220'

Uppf: Stall Escapade AB, Norrtälje
Äg: Pallexperten i Malmö AB & Levin Lova
Vit, svart axelparti och ärm; svart

J Preben Sövik

VÄSTERBO IMTHEMAN 2140:7 14,4L 12,8AK *14,7M Total: 48 18-2-7 814.502

7 8,br.v.e Echo - 23: 3 0-0-0 13.400 22: 10 2-0-4 14,5 93.500
Chakaranda D. e Spotlite Lobell Juhani Partanen Ö 18/11-2 9/2609 3 15,5a CC 14,74 25'

Sofia Adolfsson Ro 17/12-12m 3/2140 3 16,6 cc 10,43 30'
Juhani Partanen Ö 19/1-9 3/2100 0 15,6ag cc 9,48 40'
Juhani Partanen F 23/2-6 10/2140n 6 15,9a cc 28,27 40'
Juhani Partanen Ö* 4/3-8 7/1609 7 12,8a CC 145,57 110'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Partanen Juhani, Örebro
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ö Magnus A Djuse (Juhani Partanen)

TURE L.A. 2140:8 *13,6M *11,6AK Total: 29 8-6-4 882.029

8 6,br.v.e Maharajah - 23: 1 0-0-0 5.000 22: 17 3-5-2 13,6 450.900
Marie L.A. e Steinlager Peter Untersteiner J* 22/10-9 8/1640 7 12,1a CC 39,94 110'

Wilma Karlsson Hd 7/11-3 2/2660 1 14,8 CC 2,74 35'
Johan Untersteiner Å 24/11-6 12/2640 2 15,2 CC 4,75 40'
Johan Untersteiner Hd 5/12-9 9/1640 3 ita cc 3,74 60'
Johan Untersteiner Hd* 11/3-10 8/2640 8 15,1ag CC 12,77 110'

Uppf: Stenström Liselott & Wedenmark Olle
Äg: Stenström Liselott, m fl
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

DRAUPNER 2140:9 *13,4M *11,5AK Total: 35 7-5-4 622.600

9 6,br.h.e One too Many - 23: 2 1-1-0 13,7 60.000 22: 18 3-0-2 13,4 307.800
Arras P. e Sugarcane Hanover Jesper Rydberg Ax 25/10-6 4/1640n 6 13,4a cc 5,95 25'

Jesper Rydberg E 13/11-10 11/2140 7 13,9a CC 38,05 100'
Linda Sedström Å* 30/11-9 3/2140 7 12,7a CC 40,47 110'
Jesper Rydberg Å 2/3-8 7/2640 1 15,3a CC 8,50 40'
Jesper Rydberg Ax 19/3-9 1/2160 2 13,7 CC 7,14 40'

Uppf: Sjöberg Jessika, m fl
Äg: Easy KB, Uppsala
Grå, vinröd/vita hängslen; grå

Ax Jesper Rydberg

GAZZA B.R. (NO) 2140:10 13,6M 10,3AK Total: 40 12-4-5 742.100

10 9,br.v.e Love You - 23: 1 0-0-0 14,8 12.500 22: 9 3-1-1 16,1 184.900
Sister Sahbra e Supergill Björn Goop År 2/10-4 5/1640 1 12,1a Cc 1,47 35'

Björn Goop J* 22/10-9 9/1640 0 12,9ag Cc 15,74 110'
Petter Karlsson Å 15/12-8 4/1640 3 13,3a cc 5,61 40'
Björn Goop Ax 31/12-8 2/2160 2 16,1 cc 5,68 110'
Björn Goop Ro* 25/2-5 5/2140 5 14,8g cc 8,15 110'

Uppf: Rishaug Björn, Norge
Äg: Hjelte Restaurang AB, Karlstad
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

YUVARAJ 2140:11 13,7M 11,9AM Total: 38 4-9-4 672.400

11 6,br.v.e Maharajah - 23: 0 0-0-0  22: 14 1-3-1 13,7 176.400
Perfect Cash e Ready Cash Gustav Johansson Å 19/10-5 7/2160 3 15,6 cc 2,38 40'

Gustav Johansson Hd 7/11-3 6/2660 2 14,8 cc 1,81 35'
Gustav Johansson J* 19/11-11 2/2640 2 13,9a CC 17,54 110'
Gustav Johansson Å* 10/12-9 6/1640 d 12ag cc 6,93 110'
Gustav Johansson S* 26/12-12 9/2140 6 15,0a cc 15,36 220'

Uppf: KÅK Förvaltning AB, Trollhättan
Äg: Stall Bolagsstallet
*Svart, vitt bröstband och röd ärm; röd

Hd Gustav Johansson (Håkan B Johansson)

INDIGO* (NL) 2140:12 13,6M 10,7AK Total: 50 22-4-4 887.290

12 8,fux.v.e Quick Wood - 23: 5 1-1-1 13,6 172.000 22: 16 4-1-3 15,0 262.620
Andaluz e Pearsall Hanover Thomas Dalborg Å 18/1-9 7/2160 1 14,7 cc 2,41 60'

Rick Ebbinge Hd* 28/1-9 7/2140 d uag cc 3,42 110'
Per Lennartsson Å* 11/2-11 6/2140 2 13,6 cc 2,53 150'
Rick Ebbinge Ö* 4/3-8 3/1609 d 11ag cc 6,08 110'
Rick Ebbinge Hd* 11/3-10 3/2640 3 14,7a cc 17,36 110'

Uppf: Davidson P, Engwerda J, Zonderman H
Äg: Cavallo, Belgien
Svart, grå; svart

Hd Rick Ebbinge
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 ÅBY

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050401 eller tidigare.
2640 m. Autostart. 
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.422640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

FRAM | STL Klass II, 
Försök 2 i Meeting 3 (Final Solvalla 27 maj)

NYRAS LARS R. 2640:1 *13,3AM *14,0M Total: 10 4-1-0 246.000

1 4,mbr.h.e Raja Mirchi - 23: 2 2-0-0 13,3a 65.000 22: 8 2-1-0 14,7a 181.000
Alchemilla Rich e Dream Vacation Christoffer Eriksson Kr 11/11-8 8/2140 2 14,7a cC 10,42 150'

Christoffer Eriksson J* 19/11-6 4/2140 0 ug cC 6,47 110'
Christoffer Eriksson Å* 10/12-6 6/2140 0 uag cc 14,62 110'
Christoffer Eriksson J 7/3-9 1/2140 1 16,8a cC 3,45 35'
Christoffer Eriksson J 23/3-1 3/2140 1 13,3a cC 2,29 30'

Uppf: NYRA Holding AB, Limhamn
Äg: NYRA Holding AB &Malmö Fasadkonsult AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson

RAPID PAL 2640:2 *14,8AM *15,1M Total: 10 4-1-1 196.224

2 4,br.v.e S.J.'s Photo - 23: 2 0-0-0 4.000 22: 8 4-1-1 14,8a 192.224
Tamina Silas e Enjoy Lavec Joakim Lövgren Kr 3/11-2 8/2140 1 15,0a cc 2,54 25'

Joakim Lövgren J 29/11-10 2/2140 1 14,8a cC 2,29 50'
Joakim Lövgren J 14/12-2 2/2160 1 15,1 cc 2,40 50'
Joakim Lövgren Kr* 14/1-6 12/2140 0 19,3g cc 2,76 110'
Joakim Lövgren Å 16/3-7 3/2140 d uag CC 1,38 30'

Uppf: Olsson Dan-Åke & Eklund Jan
Äg: Incita Fastighetsservice AB, Kalmar
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

ALESSIO* 2640:3 *14,7AM 15,8M Total: 14 6-0-4 179.512

3 5,mbr.v.e Gift Kronos - 23: 3 2-0-0 14,7a 77.500 22: 7 3-0-2 16,0a 59.290
Le Peu de Beaute e Fill V Ken Ecce Ch 16/12-8 2000 3 17,0a – – 4,38 -

Hans Henning Kristoffersen Ch 27/12-7 2500 1 19,1 – – 3,59 -
Ken Ecce J 7/2-7 9/2140 1 14,7a cc 7,50 35'
Ken Ecce Å 22/2-4 4/2640 1 15,9a cc 2,59 40'
Ken Ecce Hd* 11/3-9 1/2140 d 5ag cc 7,41 110'

Uppf: Pedersen Ulrik & Alexanderson Karl
Äg: Stald Kojak, Danmark
Svart, orange/vita sömmar; vit

* Ken Ecce (Hans Henning Kristoffersen)

WALK OF LIFE 2640:4 14,9AM 15,0M *15,4AL Total: 15 2-2-2 197.650

4 4,mbr.v.e Orlando Vici - 23: 3 1-0-0 17,1a 47.900 22: 12 1-2-2 14,9a 149.750
Daisy Boko e Make it Happen Dante Kolgjini J 29/11-7 3/2640 1 15,4a CC 4,72 35'

Per Nordström Hd 23/12-5 5/2640 6 16,6 cc 25,82 100'
Peter Ingves Å 26/1-6 5/2160 1 15,3 cc 6,23 35'
Per Nordström J 7/3-9 2/2140 6 17,1a cc 4,02 35'
Peter Ingves Å 22/3-2 2/2160 4 15,0 cc 4,84 40'

Uppf: Bodevind Hans, Lagan
Äg: Invexbo AB & Boris L Konsult AB
Blå, vita ärmbindlar; vit

J Erik Adielsson (Per Nordström)

BÖHMAREN 2640:5 14,4AM 16,5M *16,3AL Total: 15 5-1-1 215.700

5 5,mbr.v.e Quite Easy U.S. - 23: 4 3-0-1 14,4a 127.000 22: 11 2-1-0 16,5a 88.700
Special Karen e Meadow Road Gustav Johansson Hd 12/12-7 3/2140 5 16,5a cc 14,92 40'

Gustav Johansson Mp 2/1-6 4/2640n 1 17,5a cc 5,96 40'
Gustav Johansson Ax 23/1-4 5/2640 1 16,3a cc 1,96 30'
Gustav Johansson Ax 28/2-2 3/2640n 1 18,1a cc 3,62 25'
Gustav Johansson Hd* 11/3-9 10/2140 3 14,4a cC 9,25 110'

Uppf: Johansson Henrik & Karlsson Robert
Äg: Stall Oskarström - Easy
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson (Håkan B Johansson)

LAST JOKE 2640:6 13,4AK *14,5M 17,0AL Total: 23 3-1-5 211.900

6 6,ljbr.v.e Joke Face - 23: 1 0-0-0 14,8a 10.000 22: 12 2-0-1 13,4a 106.000
Single Sock e Conway Hall Svend Dyhrberg Å 18/8-7 11/2140 4 14,7a Cc 19,93 30'

Svend Dyhrberg Vg 1/9-2 4/2148 1 14,2a Cc 4,83 22'
Svend Dyhrberg J 20/9-4 1/2160 1 14,5 Cc 9,81 30'
Svend Dyhrberg Hd 10/10-4 2/2140 6 14,7a Cc 3,66 25'
Svend Dyhrberg Hd* 11/3-9 7/2140 6 14,8a Cc 40,68 110'

Uppf: Euro-Vets AB, Halmstad
Äg: Nilsson Martina, m fl
Svart, vit/röda axlar och midjeb; svart

Hd Svend Dyhrberg

HUMANITY PELLINI 2640:7 *15,2AM 15,4L 16,1AL Total: 8 3-1-4 170.500

7 4,mbr.v.e Up and Quick - 23: 4 2-0-2 15,2a 97.000 22: 4 1-1-2 73.500
Highland Strikes e Striking Sahbra Conrad Lugauer J 15/11-4 4/2140 2 16,1 Cc 2,05 50'

Conrad Lugauer Å 12/1-4 1/2640 1 17,6 cc 1,56 40'
Markus Waldmüller J 7/2-4 1/2140 1 15,2a cc 3,82 35'
Markus Waldmüller Å 22/2-4 8/2640 3 16,1a cc 3,95 40'
Conrad Lugauer J 14/3-8 2/2640 3 15,4g Cc 6,46 40'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

J Conrad Lugauer

BALZANO DA QUATTRO 2640:8 *14,8AM 17,2M 16,0AL Total: 20 4-4-0 195.200

8 6,br.v.e Lord Capar - 23: 4 1-3-0 16,0a 67.500 22: 13 3-1-0 14,8a 119.900
Hula Girl e Quite Easy U.S. Jorma Kontio Ax* 31/12-7 11/2140 8 17,1a cc 23,68 110'

Dwight Pieters Ö 9/1-1 7/2609 2 16,8a cc 4,92 25'
Rolf Odén Ax 23/1-4 6/2640 2 16,4a cc 6,21 30'
Rolf Odén Ax 14/2-8 3/1640 2 16,0a cc 17,04 30'
Rolf Odén Ax 21/2-5 3/2140 1 16,4a cc 2,43 25'

Uppf: Segander Annika, Vårgårda
Äg: Segander Annika, Vårgårda
Mörkblå, ljusblå korsl. axsk.; mörkblå

Ax Rolf Odén (Jenny Glans)

FOSBURY ZET 2640:9 12,8AK 15,4K Total: 24 2-5-5 245.900

9 5,br.v.e Hard Livin - 23: 3 2-0-0 14,1a 66.800 22: 17 0-3-5 12,8a 133.100
Ruby e Explosive Matter Linda Sedström Å 21/12-5 1/2140n 6 17,1 cc 16,08 100'

Linda Sedström Ax 31/12-5 1/2160 6 18,1 cc 15,59 30'
Linda Sedström Hd 16/1-6 2/2160 4 16,8 cc 10,79 30'
Linda Sedström Å 2/3-4 6/1640 1 14,1a CC 14,56 35'
Linda Sedström Ax 7/3-1 3/2140 1 17,8a cc 4,91 25'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Team Hockeyhästen
Svart, vitt axelp, hängslen och ärmb; sv

Ax Linda Sedström (Magnus Jernemyr)

FAIRPLAY 2640:10 *12,4AK *15,4M Total: 10 3-3-1 180.500

10 4,mbr.v.e Raja Mirchi - 23: 1 0-0-1 11.000 22: 9 3-3-0 12,4a 169.500
Cajona B.F. e Quite Easy U.S. Per Nordström J 4/9-3 4/2140 2 15,7 cC 6,11 50'

Per Nordström Å 5/10-3 1/2140 0 15,7a cC 12,82 125'
Per Nordström Hd 28/11-4 1/2140 2 14,4a cC 10,67 40'
Per Nordström Hd 23/12-3 5/2140 1 15,7a cc 3,51 40'
Per Nordström J 1/3-10 5/2660 3 15,9 cC 3,23 40'

Uppf: Martell Lena, Stånga
Äg: Per Nordström AB, m fl
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

SMILE SILVIO 2640:11 *13,4AM 15,7M 16,4AL Total: 8 5-0-1 195.000

11 5,br.v.e The Bank - 23: 1 1-0-0 15,6a 35.000 22: 7 4-0-1 13,4a 160.000
Vestal Virgin e Orlando Vici Peter Untersteiner Å 15/9-6 11/2140 1 14,1a cc 1,72 35'

Johan Untersteiner Å 8/10-3 1/2140 1 13,4a cc 1,67 50'
Johan Untersteiner J* 22/10-7 4/2140 0 15,7 cc 4,15 110'
Johan Untersteiner S 25/11-2 6/2640 3 16,4a cc 2,52 40'
Peter Untersteiner Å 9/3-8 5/2140 1 15,6a cc 1,51 35'

Uppf: Tandläkarhuset G H AB & Hansson Emmy
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

KAXIG IN 2640:12 15,0AM *14,9M Total: 10 4-0-0 172.000

12 4,mbr.h.e Ready Cash - 23: 0 0-0-0  22: 10 4-0-0 15,0a 172.000
Caddie Lavec e Maharajah Peter Untersteiner Kr 16/9-4 3/2160 1 15,3 cc 2,42 40'

Johan Untersteiner Hd 3/10-4 1/2160 1 14,9 cc 2,46 40'
Johan Untersteiner J 22/10-3 5/2140 4 15,3a cc 3,41 125'
Johan Untersteiner Kr 11/11-8 9/2140 0 18,6ag cc 10,05 150'
Johan Untersteiner Kr 2/12-9 8/2140 d 4ag cc 20,73 150'

Uppf: Invexbo AB, Bredaryd
Äg: Invexbo AB & Hotu Holding AB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 ÅBY

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050401 eller tidigare.
2140 m. Autostart.
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500-8.000-6.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Åby Travsällskaps hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Algot Scotts Minne - Paralympiatravet, 
Deltävling 1 | STL Gulddivsionen

NIGHT BRODDE 2140:1 *09,5AK *12,9M *11,8AM Total: 68 18-7-5 3.459.295

1 8,br.h.e Up and Quick - 23: 0 0-0-0  22: 12 2-1-1 9,7a 749.180
Nagajka e Viking Kronos Conrad Lugauer Vg 21/8-9 2/2148 2 12,5a cc 1,49 125'

Conrad Lugauer Ce 3/9-5 1660 d uag – – 11,80 -
Conrad Lugauer Ce 3/9-8 1660 0 12,8a – – 9,30 -
Markus Waldmüller Hd 19/9-9 6/2140 0 13,2a CC 9,86 125'
Conrad Lugauer Hb 3/10-7 1680 0 12,3a – – 6,70 -

Uppf: Brodda Stuteri AB & Stall Anderberg AB
Äg: Stall Pevero (Lugauer Conrad)
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

J Conrad Lugauer

VAGABOND BI (IT) 2140:2 *10,7AM 12,5L Total: 84 17-11-11 2.159.029

2 9,br.v.e Varenne - 23: 5 0-0-0 13,5a 56.500 22: 1 0-0-0 15,5a 4.000
Felicity Bi e Toss Out Ulf Ohlsson F* 7/1-3 5/2140 5 15,1a cc 12,39 150'

Carl Johan Jepson Å* 11/2-11 3/2160 d 15g cc 86,67 150'
Carl Johan Jepson Ö* 4/3-7 2/2100 4 13,5a CC 34,46 150'
Jorma Kontio S 15/3-8 5/2140 5 14,7a CC 32,39 100'
Carl Johan Jepson S* 25/3-9 11/2140 d uag CC 113,05 500'

Uppf: Az. Agr. Biasuzzi, Italien
Äg: Stall David Persson AB, Kvänum
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ax Magnus A Djuse (David Persson)

BEARTIME 2140:3 10,6AK 11,9M 11,8AM Total: 67 10-16-7 2.405.572

3 8,br.v.e Pastor Stephen - 23: 1 1-0-0 40.000 22: 14 2-2-1 10,6a 712.060
Global Ninni e Love You Carl Johan Jepson År* 16/7-11 2/1640 4 10,6a cc 32,41 600'

Carl Johan Jepson Ax* 23/7-11 3/2640 0 12,5a cc 18,96 150'
Carl Johan Jepson Ö* 20/8-6 6/2100 6 12,8ag cc 16,72 150'
Per Lennartsson S 31/8-10 4/2160 7 13,0 cc 11,90 200'
Carl Johan Jepson Ax 19/3-9 1/2180 1 13,0 cc 5,61 40'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Vinninga
Äg: Stall H o J HB, Årjäng
Svart, mörkblå axelparti; mblå

År Carl Johan Jepson (Helena Edlund)

SAHARA PEYOTE (FI) 2140:4 10,4AK *14,3M 12,5AM Total: 64 12-9-3 2.326.985

4 7,mbr.v.e Make it Happen - 23: 1 0-0-0 12,6a 4.500 22: 10 1-0-1 13,2a 75.232
Unikko e Love You Kim Eriksson Å 25/5-8 1/3200 0 u CC 76,33 75'

André Eklundh F 22/8-9 4/2140 0 13,8a CC 30,88 50'
Kim Eriksson Ax 30/9-6 5/2140 7 15,8a CC 93,04 60'
Dwight Pieters Ax 18/10-9 11/1640 0 13,4a CC 134,02 100'
Hannu Torvinen Å 22/3-6 1/1640 7 12,6a CC 63,60 60'

Uppf: Halonen Tiia & Huhti Petra
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå
Hannu Torvinen (Mika Haapakangas)

RACKHAM 2140:5 *10,2AK 13,6L *11,2AM Total: 48 11-13-4 2.268.989

5 7,fux.h.e Love You - 23: 1 0-0-1 11,0a 17.000 22: 13 1-4-0 10,2a 614.989
Red Orchid e Dream Vacation Christoffer Eriksson V 18/10-1 2100 d -a – – 2,40 -

Christoffer Eriksson Fr 1/11-3 2850 2 13,6 – – 6,10 -
Alexandre Abrivard V 20/11-4 2700 d - – – 27,50 -
Christoffer Eriksson Å* 10/12-7 1/2140 8 13,8a cc 5,77 200'
Christoffer Eriksson Å 22/3-6 10/1640 3 11,0a CC 4,00 60'

Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken
Äg: Vitkindade HB & Christoffer Erikss.AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson

DEAR FRIEND 2140:6 10,4AK *13,1M 10,5AM Total: 92 27-15-8 6.535.696

6 10,sv.s.e Orlando Vici - 23: 6 1-1-0 10,5a 569.158 22: 16 4-2-2 10,9a 1.093.365
Juventas Broline e Pine Chip Örjan Kihlström V 28/1-4 2100 2 10,5a – – 61,50 -

Anthony Barrier V 12/2-4 2100 d -a – – 80,20 -
David Bekaert Cm 24/2-4 2925 5 14,1 – – 12,00 -
Yoann Lebourgeois V 4/3-6 2100 6 10,8a – – 19,30 -
Johan Untersteiner S* 25/3-4 9/1640 1 12,4a CC 3,96 220'

Uppf: Nyberg Bengt-Åke, Grästorp
Äg: Fantini Mauro,ChunramJ & Stall MaryAB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Amanda Höynä)

CICERO T.G.* (NO) 2140:7 10,5AM Total: 23 11-3-2 2.247.257

7 6,br.h.e Kadabra - 23: 0 0-0-0  22: 9 1-2-1 10,5a 695.596
Artisane e Lindy Lane Magnus Teien Gundersen Ja 10/7-11 2100 0 11,4a – – 24,40 -

Magnus Teien Gundersen Br 6/8-8 2600 2 13,3a – – 6,20 -
Magnus Teien Gundersen S 17/8-10 1/2140 6 10,5a Cc 21,44 1500'
Magnus Teien Gundersen Bj 11/9-10 2100 0 13,0a – – 2,62 -
Geir Vegard Gundersen J* 22/10-11 1/2640 6 13,2a CC 15,46 400'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Gundersen Charlotte & Sandbäk A, Norge
Mörkblå, vit/röd sömmar; mblå

* Magnus Teien Gundersen (Geir Vegard Gundersen)

EMOJI* (DK) 2140:8 09,9AK 16,0M Total: 51 24-11-5 2.825.390

8 7,br.h.e Broad Bahn - 23: 0 0-0-0  22: 12 5-3-1 9,9a 690.863
Shelovesyoubutcher e Love You Peter Ingves Hd 3/10-7 3/2640 2 12,9a CC 1,69 60'

Flemming Jensen J* 22/10-11 10/2640 7 13,3a CC 33,01 400'
Birger Jörgensen Ch 20/11-9 1600 1 11,5a – – 3,48 -
Flemming Jensen Å* 10/12-7 10/2140 3 13,3a cc 6,95 200'
Birger Jörgensen Ål 29/12-6 1640 1 11,9a – – 2,93 -

Uppf: Praem Annette, Norge
Äg: Stall Praem, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-3 V5-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
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ÅBYS STÖRSTA TRAVFEST
V75® med final i Paralympiatravet,  

Konung Gustaf V:s & Drottning Silvias Pokal
och stort familjeområde i första sväng.

LÖRDAG 6 MAJ | START 14.35

ALGOT SCOTTS MINNE | SE TIDIGARE VINNARE  SIDA 8-9
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 ÅBY

3-åriga och äldre ston 330.001 - 1.500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050401 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Åby Travsällskaps hederspris till segrande häst ägare, körsven, tränare, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.271640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Henning Kraffts Minne - 
sponsored by San Moteur | STL Diamantstoet 
Försök 2 i Meeting 3 (Final Solvalla 27 maj)

WOODBURY WINE 1640:1 *11,8AK 16,5M Total: 33 7-7-3 686.750

1 6,br.s.e Father Patrick - 23: 5 2-1-0 13,9a 117.000 22: 11 3-2-1 11,8a 217.750
Cutup Hanover e Crazed Johan Untersteiner Hd 16/1-8 9/2140 1 14,2a cc 11,27 40'

Johan Untersteiner Hd* 28/1-9 4/2140 d uag cc 8,80 110'
Johan Untersteiner J 15/2-8 8/1640 7 13,9a cc 10,40 60'
Peter Untersteiner J 1/3-6 1/2140 2 14,3a CC 9,72 60'
Peter Untersteiner Ax 19/3-10 6/2140 1 14,3a CC 2,80 40'

Uppf: Martinsson Peter, Helsingborg
Äg: Easy KB, Uppsala
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

APERFECTTRIC 1640:2 11,2AK 14,0M Total: 63 4-7-6 1.291.550

2 6,ljbr.s.e Aperfectyankee - 23: 4 0-1-0 13,5a 40.000 22: 22 1-2-1 11,2a 253.650
Tricolore e Viking Kronos Kevin Oscarsson J 14/12-9 3/1640 7 13,3a cc 82,16 60'

Gustav Johansson Å 22/2-2 3/2140 2 14,1a cc 73,44 60'
Gustav Johansson Ö* 4/3-9 10/1609 8 13,5a cc 122,57 110'
Jim Oscarsson Hd* 11/3-5 10/2140 0 14,9ag CC 108,85 110'
Per Lennartsson S* 25/3-8 1/2160 0 14,2 cc 143,41 220'

Uppf: Oscarsson J, S, K & N
Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)
*Mörkblå, vita romber; röd

Kr Kevin Oscarsson (Jim Oscarsson)

MISSION BEACH 1640:3 10,5AK *17,0M Total: 88 8-18-13 784.380

3 8,mbr.s.e The Best Madrik - 23: 4 0-0-0 13,1a 18.500 22: 23 1-3-6 10,5a 226.500
Steal A Kiss e Yankee Glide Marcus Lilius Bs 16/12-7 6/2140 3 15,8a cc 4,26 30'

Marcus Lilius F* 7/1-9 4/1640 d 9ag cc 21,39 110'
Marcus Lilius Ös* 21/1-11 7/2140 0 uag cc 77,74 110'
Linus Lönn G 12/3-10 3/2140 4 13,8a cc 29,41 40'
Linus Lönn S* 25/3-4 10/1640 8 13,1a cc 147,50 220'

Uppf: Sjunnesson Jörgen & Rosenqvist K
Äg: Johansson Per, m fl
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

Bs Linus Lönn (Thomas Lönn)

TOUR EIFFEL 1640:4 12,0AK 15,0M Total: 65 13-12-7 719.069

4 9,fux.s.e Qwerty - 23: 5 1-3-0 13,1a 68.823 22: 14 3-3-1 12,5a 249.567
Pilgrims Tina e Credit Winner Ken Ecce Ch 21/1-7 2000 5 15,8a – – 8,34 -

Henrik Lönborg Aa 3/2-6 1800 2 15,5a – – 9,44 -
Birger Jörgensen Ål 24/2-3 1640 2 14,0ag – – 1,62 -
Rene Kjaer Ch 5/3-1 2000 1 13,4a – – 1,79 -
Peter Ingves Å 22/3-5 7/2140 2 13,1a cc 6,09 60'

Uppf: Elevage Pierre Levesque, Frankrike
Äg: Gregersen Anita & Nörskov Martinus
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

* Peter Ingves (Morten Melin)

NINA GINTO 1640:5 11,0AK *12,6M Total: 54 11-7-7 1.393.500

5 7,mbr.s.e Yarrah Boko - 23: 4 0-0-1 12,8a 93.000 22: 19 5-3-2 11,0a 810.000
Ninotchka e Spotlite Lobell Stefan Persson Ö 28/12-7 10/2100 2 13,1a cc 6,81 100'

Gustav Johansson Kr* 14/1-11 8/2140 4 14,1a cc 13,22 110'
Stefan Persson S* 4/2-3 3/2140 6 13,8a cc 9,21 220'
Stefan Persson Å* 11/2-10 1/2180 3 13,9 cc 7,34 150'
Stefan Persson Ö* 4/3-9 11/1609 4 12,8a CC 9,49 110'

Uppf: Stall Guldgrävarna KB, Skärhamn
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Ax Gustav Johansson (Sofia Aronsson)

GREEN MAMBA (DE) 1640:6 12,8AK *13,6M Total: 73 14-11-6 1.056.016

6 9,br.s.e Algiers Hall - 23: 7 0-2-0 12,9a 97.400 22: 13 2-2-0 12,8a 220.100
Gravität e Speedy Soma Marcus Lilius B 2/2-9 2/2160 2 15,0 cc 3,92 40'

Marcus Lilius G 19/2-10 5/2160 4 14,9 cc 6,91 35'
Marcus Lilius S 1/3-7 1/2140 2 13,3a Cc 6,01 60'
Marcus Lilius G 12/3-10 7/2140 5 13,8a cc 3,57 40'
Marcus Lilius S* 25/3-4 7/1640 6 12,9a Cc 59,64 220'

Uppf: Gentz Heinrich, Tyskland
Äg: Lilius Ann & Gunnarsson Urban
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

SPECIAL TOPMODEL 1640:7 11,6AM 16,2M *12,5AK Total: 30 4-6-4 713.194

7 5,br.s.e Maharajah - 23: 1 0-0-0 13,7a 13.000 22: 20 3-5-3 11,6a 596.194
Pan Seared Tuna e Andover Hall Dwight Pieters S* 24/9-11 1/2140 2 12,1a CC 17,17 220'

Dwight Pieters Bs 11/10-4 5/2140 3 12,9a CC 17,29 110'
Dwight Pieters S 30/10-2 4/2140 4 13,2a CC 24,99 200'
Dwight Pieters E 13/11-7 8/2140 0 uag CC 109,02 800'
Hannu Torvinen Å 22/3-5 3/2140 4 13,7a CC 2,86 60'

Uppf: Stable Haapakangas Oy&CapitalRengas Oy
Äg: Stable Haapakangas Oy & Renkonen S-E
Grön, röd; grön
Hannu Torvinen (Mika Haapakangas)

SPECIAL TOPSECRET* (FI) 1640:8 12,3AK 13,2M Total: 25 6-5-1 456.386

8 7,br.s.e Mr Pine Chip - 23: 7 1-2-0 14,0a 117.000 22: 16 5-3-1 12,3a 331.801
Pan Seared Tuna e Andover Hall Claes Sjöström Å* 11/2-7 6/2140 6 14,4a cc 48,06 150'

Hannu Torvinen Å 22/2-6 1/2140 2 15,4 cc 18,11 60'
Magnus A Djuse Å 2/3-7 4/1640 1 14,5 Cc 3,07 40'
Hannu Torvinen Hd* 11/3-6 10/2140 8 15,4 CC 33,83 110'
Hannu Torvinen Å 22/3-8 5/2140 7 14,0a Cc 24,42 60'

Uppf: Stable Haapakangas Oy&CapitalRengas Oy
Äg: Stable Haapakangas Oy&CapitalRengas Oy
Mörkblå, vita vinklar; mblå
Dwight Pieters (Mika Haapakangas)

MADAME AF DJUPMYRA 1640:9 *11,2AK 12,3M Total: 55 13-8-6 826.600

9 8,br.s.e Formula One - 23: 2 0-0-0 13,7a 11.500 22: 15 4-1-2 11,2a 321.500
Magica af Djupmyra e Alf Palema Tomas Pettersson H* 10/9-5 2/2140 7 13,4 CC 16,50 110'

Tomas Pettersson G 3/10-4 11/2640 4 14,0a CC 8,35 60'
Tomas Pettersson G 20/10-8 7/2140 7 13,4a CC 24,59 75'
Adrian Kolgjini J 7/3-6 7/2160 0 17,2g cc 5,40 40'
Conrad Lugauer Å 22/3-5 2/2140 5 13,7a cc 11,16 60'

Uppf: Burlin Nils-Gunnar & Lars-Owe
Äg: Burlin Nils-Gunnar & Lars-Owe
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

J Conrad Lugauer (Emilia Gettermann)

CLASSY KNOX 1640:10 13,0AK 13,7K Total: 20 4-5-3 404.650

10 5,br.s.e Uncle Lasse - 23: 4 2-0-1 15,3a 147.000 22: 11 1-4-0 13,0a 161.750
Classy Credit e Credit Winner Stefan Persson Ax 31/12-3 10/2140 2 16,8a cc 5,55 50'

Stefan Persson Ax 23/1-7 3/1640 1 15,3a cc 1,42 40'
Stefan Persson Ax 14/2-6 5/2160 1 15,8 cc 2,78 40'
Stefan Persson Ro* 25/2-10 9/1640 3 13,7 cc 15,14 110'
Stefan Persson S* 25/3-8 3/2140 4 14,6 CC 28,75 220'

Uppf: Arvenberg Björn, Söderala
Äg: Stall Flintstone - Easy
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Håkan K Persson)

READLY'S DREAM (NO) 1640:11 13,0AM 14,1M Total: 22 4-4-5 821.324

11 5,br.s.e Readly Express - 23: 2 0-0-0 14,4a 9.000 22: 10 2-0-3 13,0a 517.896
Sheismydream S.S. e Cantab Hall Johan Untersteiner S 30/10-10 12/2140 7 13,0a CC 68,56 200'

Johan Untersteiner Å 9/11-9 4/3160 0 15,8 CC 10,53 70'
Johan Untersteiner Hd* 23/12-12 5/2140 3 14,6a cc 5,40 110'
Johan Untersteiner Kr* 14/1-11 10/2140 7 14,4a cc 30,04 110'
Erik Adielsson S* 4/2-10 2/2160 0 15,5 cc 42,39 220'

Uppf: Skeie Stable AS, Norge
Äg: Skeie Stable AS, Norge
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

NYMKE BRIGADOON (BE) 1640:12 12,0AK 13,8K Total: 44 8-6-5 650.804

12 6,br.s.e Make it Happen - 23: 3 0-0-1 32.500 22: 16 2-3-2 12,0a 271.600
Brandy Energy e Zerberus Björn Goop Å* 10/12-8 6/2160 5 14,8 cc 3,45 110'

Björn Goop S* 26/12-11 5/2160 6 15,0 cc 29,36 220'
Björn Goop S 11/1-8 4/2160 3 15,2 cc 11,56 80'
Peter Zadel Ös* 21/1-8 9/2160 0 15,5 cc 24,80 110'
Björn Goop Å* 11/2-10 3/2160 7 14,8 cc 24,14 150'

Uppf: Stoetery Patrick Wauters, Belgien
Äg: Stoetery Patrick Wauters, Belgien
*Turkos, vitt bröstband och ärmbindel; vit

F Björn Goop

bankod // 06

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-4 V5-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 ÅBY

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050401 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.502140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Creative Technology | STL Silverdivisionen 
Försök 1 i Meeting 3 (Final Solvalla 27 maj)

KENTUCKY RIVER 2140:1 *11,1AM 14,3M Total: 23 8-1-2 1.309.000

1 5,mbr.h.e Father Patrick - 23: 0 0-0-0  22: 12 5-0-2 11,1a 1.117.000
Flicka River e Ready Cash Per Nordström J 4/9-11 3/2640 0 12,8a CC 10,52 2000'

Per Nordström S 24/9-6 7/2140 6 12,4a CC 4,43 200'
Per Nordström V 14/10-2 2100 0 12,7a – – 14,10 -
Per Nordström S 30/10-3 5/2140 3 11,5a CC 12,47 200'
Per Nordström E 13/11-9 9/2140 4 11,7a CC 41,67 800'

Uppf: Carlsson Peter & Lars-H, Berggren A
Äg: JimMit AB, Stockholm
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

ARVID S.H. 2140:2 10,6AK 12,8M 12,1AM Total: 62 12-11-6 1.232.634

2 8,mbr.v.e Scarlet Knight - 23: 3 0-0-0 13,2a 44.500 22: 16 2-4-2 10,6a 363.796
Stargirl e Juliano Star Thomas Uhrberg J 14/12-9 8/1640 2 12,4a cc 33,27 60'

Thomas Uhrberg Ax* 31/12-4 2/1640 1 13,6a cc 2,62 125'
Thomas Uhrberg Kr* 14/1-10 6/1640 4 13,2a cc 9,62 125'
Thomas Uhrberg S* 4/2-9 12/2140 6 13,4a cc 31,13 250'
Thomas Uhrberg J 15/2-6 1/2140 5 13,6a cc 6,57 50'

Uppf: Bendz Eril, Växjö
Äg: Sikroma Horse AB, Växjö
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

Kr Thomas Uhrberg (Fredrik Persson)

TABASCO C.D. 2140:3 10,4AK 12,8L 11,1AM Total: 47 8-9-2 1.337.545

3 7,br.h.e Wishing Stone - 23: 3 0-1-0 13,1a 75.500 22: 5 1-0-0 12,0a 58.500
Jodas Julia e Igor Brick Carl Johan Jepson Ö 3/11-6 5/1609 1 12,0a cc 1,61 40'

Carl Johan Jepson Ax* 31/12-4 9/1640 7 14,1a cc 6,89 125'
Kevin Oscarsson Kr* 14/1-10 9/1640 2 13,1a cc 23,92 125'
Carl Johan Jepson Ö* 4/3-5 7/2100 6 14,0a cc 40,24 125'
Carl Johan Jepson Å 22/3-6 2/1640 0 13,2a cc 11,84 60'

Uppf: Skråmsta Stuteri HB, Bro
Äg: Firma Stall Uffe & Gagnfors Bertil
*Svart/gul, randig, röd ärmbindel; gul

Kr Stefan Persson (Stefan Granlund)

SOUVENIR D'INVERNE 2140:4 *10,6AK *13,9M 12,9AM Total: 90 9-11-13 1.051.874

4 9,br.v.e Zola Boko - 23: 1 0-0-0 15,6a 5.239 22: 20 3-3-1 10,6a 398.208
Queen Thirteen e Revenue Björn Goop Bj* 5/11-9 1609n 1 11,4a – – 9,14 -

Jorma Kontio S* 26/11-10 5/2140 5 13,0a CC 22,20 220'
Carl Johan Jepson Å* 10/12-5 10/2640 0 15,4a cc 47,82 125'
Björn Goop Ax* 31/12-4 11/1640 3 13,8a cc 17,79 125'
Stefan Persson Mo 18/3-10 1640t 8 15,6a – – 53,94 -

Uppf: Bard Alexander & Bermsjö Ulrich
Äg: Tomsam AB & Centrum Byggnads i Väst AB
Grön, röd; grön
Hannu Torvinen (Janne Svart)

ROMERO 2140:5 *11,5AK 15,6M 12,6AM Total: 53 12-11-5 958.400

5 8,svbr.v.e Korean - 23: 5 0-2-2 12,6a 96.500 22: 10 3-1-1 11,5a 162.000
Railiana e Deliberate Speed Conrad Lugauer J 4/1-9 4/2140 2 13,3ag cc 9,81 60'

Conrad Lugauer Å 18/1-6 5/2140 2 14,4a cc 9,57 60'
Conrad Lugauer Å 1/2-6 2/1640 3 13,8ag cc 2,88 60'
Conrad Lugauer S 22/2-8 3/2140 3 12,6a cc 10,98 60'
Marc Elias Hd* 11/3-11 9/1640 d tr5a CC 28,25 125'

Uppf: Lugauer Paula
Äg: Lugauer Paula & Stall Kvarnby HB
Gul, svarta ärmrevär; sva

J Marc Elias (Conrad Lugauer)

ALL STAR 2140:6 *10,9AK 13,4M 12,1AM Total: 88 10-12-12 1.382.800

6 11,br.v.e Triton Sund - 23: 3 0-0-0 13,8a 14.000 22: 17 1-2-3 11,5a 233.400
Beauty Sund e Varenne Roger Malmqvist J 7/12-4 10/2140 1 14,3a cc 10,97 30'

Roger Malmqvist Hd* 23/12-6 12/2140 0 16,5g cc 58,95 125'
Roger Malmqvist J 4/1-9 11/2140 7 14,2a cc 35,12 60'
Peter Ingves Hd* 28/1-11 10/2140 7 13,9a cc 76,85 125'
Roger Malmqvist J 1/3-5 3/2140 0 13,8ag cc 51,73 60'

Uppf: Björklund Anders, m fl
Äg: HB Viciv, m fl
Blå, vita ärmbindlar; vit

J Erik Adielsson (Roger Malmqvist)

REDDINGTON 2140:7 *11,5AK 13,4M 12,0AM Total: 51 10-6-5 1.148.400

7 7,br.v.e From Above - 23: 2 0-1-1 13,6a 51.000 22: 19 2-0-3 12,0a 283.400
Conrads Linsan e Malabar Circle Ås Robert Bergh B 6/11-4 8/2140 4 14,1a cC 19,62 50'

Robert Bergh Bs 22/11-6 5/2140 0 15,0a cC 2,76 40'
Robert Bergh B 18/12-10 6/1640 d 5ag cc 5,89 40'
Hans Bergh S 8/3-8 5/2140 2 13,6a cC 11,36 80'
Robert Bergh Ro 17/3-9 5/2140 3 13,8a cC 8,07 40'

Uppf: Theorema Scandinavia AB, m fl
Äg: Ecurie Etoile Sweden HB, Sundsvall
*Vit, blå stjärna, beige ärm; blå

B Magnus A Djuse (Robert Bergh)

SHAPES 2140:8 11,0AK 13,2K 12,6AM Total: 61 10-9-10 1.268.331

8 7,br.v.e Classic Photo - 23: 4 1-1-0 13,4a 200.000 22: 21 4-2-3 11,0a 461.521
Miss Shape e Goetmals Wood Björn Goop Ax 31/12-12 1/2660n 5 16,6 cc 24,51 593'

Björn Goop F* 7/1-7 9/2140 1 14,6a cc 10,04 125'
Torbjörn Jansson Ös* 21/1-9 5/2140 2 14,2a cc 6,80 125'
Björn Goop S* 4/2-9 5/2140 7 13,4a cc 6,66 250'
Petter Karlsson B* 18/2-5 10/1640 0 14,2a cc 19,01 125'

Uppf: Goop Annika & Olle
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

FULL OF MUSCLES (CA) 2140:9 *10,6AAK 13,6M 11,2AM Total: 34 4-6-6 1.496.764

9 5,br.v.e Muscle Mass - 23: 3 0-0-0 12,9a 22.500 22: 16 1-2-3 11,2a 356.034
Windsong Nolwenn e Donato Hanover Carl Johan Jepson S 25/11-9 9/2140 6 13,1a CC 83,71 400'

Rikard N Skoglund Å* 10/12-5 2/2640 8 14,8a cc 32,82 125'
Stefan Persson J 1/3-5 5/2140 6 13,2a cc 15,79 60'
Ulf Ohlsson Hd* 11/3-11 8/1640 6 12,9a cc 69,45 125'
Mats E Djuse S* 25/3-5 10/2140 8 13,0a CC 100,00 250'

Uppf: Loyens William H & Leach Archie M
Äg: Harbour Racing LLC, Canada
Svart, mörkblå axelparti; mblå
Carl Johan Jepson (Per Henriksen)

RANDEMAR R.D. 2140:10 *10,7AK 12,6M 11,9AM Total: 67 10-11-3 1.277.150

10 9,mbr.v.e Love You - 23: 1 0-1-0 20.000 22: 14 1-0-1 11,9a 103.900
Royal Lindy e Harmonious Dwight Pieters Ax 13/9-8 9/2140 5 13,9a cc 24,54 40'

Dwight Pieters Ö 13/10-9 1/2100 5 13,3a cc 34,30 60'
Maria Törnqvist Ö 3/11-6 1/1609 4 12,3a cc 20,55 40'
Dwight Pieters Å 17/11-9 5/2140 0 16,9a cc 17,26 40'
Stefan Persson Å 2/3-7 3/1660 2 13,6 cc 21,04 40'

Uppf: Stall Chipata KB, Båstad
Äg: Stall Chipata KB, Båstad
Mörkblå, vita vinklar; mblå
Dwight Pieters (Maria Törnqvist)

BEHIND BARS 2140:11 11,5AM *15,0M Total: 37 12-5-2 1.223.937

11 7,br.v.e Maharajah - 23: 5 0-1-0 12,7a 59.000 22: 16 4-2-2 11,5a 815.937
Quarantine e Varenne Johan Untersteiner Kr* 14/1-10 10/1640 8 13,4a cc 7,12 125'

Stefan Persson Hd* 28/1-11 9/2140 6 13,8a cc 9,63 125'
Johan Untersteiner Å 16/2-4 6/2140 2 13,7a cc 2,13 40'
Peter Untersteiner Ö* 4/3-5 8/2100 4 12,7a CC 14,33 125'
Erik Adielsson S* 25/3-5 8/2140 0 13,2a Cc 63,16 250'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Rolkur Invest AB & Kennertsson Lars
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

WISH ME MAGIC 2140:12 *11,2AK 13,0M *12,0AM Total: 37 8-7-4 1.203.741

12 6,mbr.v.e Magic Tonight - 23: 4 2-1-1 13,7a 252.500 22: 14 4-4-0 11,2a 670.041
Wish Me Luck Ås e Credit Winner Hanna Lähdekorpi Hd* 23/12-6 3/2140 0 14,6 cc 5,15 125'

Hanna Lähdekorpi Kr 14/1-4 3/1660 1 13,6 cc 6,16 100'
Stefan Persson Hd 28/1-8 7/2180 1 14,7 cc 3,67 110'
Hanna Lähdekorpi Hd 27/2-5 3/2680 2 14,9 cc 2,51 40'
Hanna Lähdekorpi S 8/3-8 6/2140 3 13,7a cc 2,94 80'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: K M Hästfarm i Holm AB
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

bankod // 06

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

TOP 7 V75-5 V5-3 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 ÅBY

3-åriga och äldre ston 150.001 - 825.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050401 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 330.001 kr
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.202140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Jutabo | STL Diamantstoet
Försök 3 i Meeting 3 (Final Solvalla 27 maj)

RIZZI BRODDA 2140:1 16,7M 13,3AK Total: 36 2-2-6 284.850

1 6,mbr.s.e Infinitif - 23: 6 1-1-0 79.400 22: 13 0-1-3 16,7 61.950
Ronda Brick e Super Arnie Thomas Uhrberg J 24/1-6 10/2140 6 15,5a cc 48,74 35'

Thomas Uhrberg J 7/2-6 6/1640 1 14,1a cc 24,27 40'
Thomas Uhrberg Å 22/2-9 8/2640 5 16,6a cc 21,80 60'
Thomas Uhrberg J 14/3-7 5/2140 0 16,1ag CC 6,68 35'
Thomas Uhrberg J 23/3-4 3/2140 2 15,7a CC 6,95 30'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Rindmo Caj, Domsten
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

J Thomas Uhrberg

EASY STAR (NO) 2140:2 14,3K 13,8AK 14,6M Total: 24 3-5-2 271.349

2 5,br.s.e Quite Easy U.S. - 23: 2 0-0-0 7.900 22: 13 3-3-0 14,3 163.600
Elenor Boko e Chocolatier Peter Untersteiner Å 24/11-10 5/2140 5 16,3g cc 5,02 15'

Wilma Karlsson Ax 13/12-6 7/2140 1 15,4a cc 8,91 30'
Johan Untersteiner Å 21/12-8 9/2140n 2 15,9 cc 24,68 60'
Wilma Karlsson Å 12/1-7 8/1640 5 13,8a cc 10,53 35'
Stefan Persson J 23/3-4 2/2140 d 10ag CC 4,75 30'

Uppf: Espen Racing Stable KB
Äg: Stall Ilona HB, Örkelljunga
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

QUEEN 2140:3 13,4K 13,8AM 14,2M Total: 17 3-2-2 330.000

3 5,mbr.s.e Varenne - 23: 4 0-0-1 14,2 95.500 22: 9 2-1-1 13,4 153.000
Claudia B.R. e Dream Vacation Björn Goop Ax* 31/12-6 5/2140 6 17,6 cc 7,31 110'

Peter Zadel S 11/1-5 7/2140 4 15,7a cc 3,78 60'
Torbjörn Jansson Ös* 21/1-8 4/2140 4 16,0 cc 10,78 110'
Björn Goop S* 4/2-10 6/2140 3 14,2 cc 20,40 220'
Torbjörn Jansson S 22/3-2 11/2140 0 15,6a cc 32,17 60'

Uppf: Goop Annika, Kil
Äg: Fairlane Trotting HB, Vimmerby
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

NUNJA 2140:4 *15,1M *14,8AM Total: 11 4-1-0 245.000

4 4,svbr.s.e Nuncio - 23: 3 3-0-0 15,1 145.000 22: 8 1-1-0 16,4 100.000
Maia F. e Going Kronos Markus B Svedberg Ö 9/12-9 3/2140 4 18,2 cc 3,35 25'

Markus B Svedberg Ö 28/12-6 3/2140 4 16,4 cc 28,84 100'
Markus B Svedberg S 18/1-4 7/2140 1 15,1 cc 11,22 60'
Markus B Svedberg S 1/2-6 5/2140 1 15,0a cc 4,03 60'
Markus B Svedberg E 21/3-4 4/2140 1 14,8a cc 1,66 25'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB, m fl
Blå, vita ärmbindlar; vit

E Erik Adielsson (Markus B Svedberg)

BROCCOLI BELL 2140:5 14,3M 13,1AK Total: 40 3-3-7 294.100

5 6,br.s.e Readly Express - 23: 4 1-0-2 14,3 77.500 22: 16 1-1-4 15,5 122.800
Ruccola e From Above Gustav Johansson Ax 6/12-7 1/2140 5 16,5 cc 14,39 25'

Marc Elias Ax 17/1-4 6/2140 3 16,3a cc 13,41 25'
Peter Ingves Å 26/1-9 6/2140 1 16,2a cc 25,80 40'
Magnus A Djuse E 21/2-6 4/1640 3 14,7 cc 3,69 30'
Carl Johan Jepson Ö* 4/3-10 4/2140 4 14,3 Cc 39,50 110'

Uppf: Lilleskogs Bygg & Förv AB, B.Wedin HB
Äg: Lilleskogs Bygg & Förv AB, B.Wedin HB
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit
Peter Ingves (Lars Järpedal)

WAYTOCASHFLOW* (NO) 2140:6 14,9M 13,1AK Total: 26 6-4-5 296.326

6 6,br.s.e Readly Express - 23: 4 2-1-0 17,2 58.671 22: 11 2-2-3 151.393
Way Va Bene e Broadway Hall Lars Anvar Kolle Bj 30/12-3 1609 0 14,8ag – – 8,35 -

Mats-Andre Rasmussen Mo 27/1-3 2140 1 15,4a – – 3,22 -
Lars Fredrik Kolle Ja 10/2-4 2100 1 17,0a – – 2,10 -
Lars Fredrik Kolle Bj 14/2-5 2100 2 15,3a – – 4,12 -
Lars Fredrik Kolle Fs 11/3-5 2060 4 17,2 – – 3,30 -

Uppf: Björn & Gunvor Brekke, Norge
Äg: Brekke Björn & Gunvor S., Norge
Vit, orange axelparti och ärmar; vit

* Lars Fredrik Kolle

PAM TROT 2140:7 *14,5M *12,9AK Total: 17 3-2-5 306.000

7 4,br.s.e Panne de Moteur - 23: 1 0-0-1 14,6 11.000 22: 16 3-2-4 14,5 295.000
Give 'n Take U.S. e Cantab Hall Giuseppe Lubrano J* 19/11-6 10/2140 5 14,6 CC 74,93 110'

Christian Cracchiolo Hd 28/11-7 2/1640 1 12,9a CC 3,73 35'
Giuseppe Lubrano Å* 10/12-8 4/2140 4 15,5 cc 38,58 110'
Giuseppe Lubrano S* 26/12-11 1/2140 3 15,4 cc 39,82 220'
Giuseppe Lubrano Å 2/3-7 3/1640 3 14,6 Cc 6,42 40'

Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: Stråvalla Gård AB, Kullavik
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Hd Magnus A Djuse (Giuseppe Lubrano)

BRILLIANT MINDS 2140:8 15,5M 12,2AK Total: 15 3-2-1 272.621

8 4,br.s.e Muscle Mass - 23: 4 1-1-1 15,6 67.576 22: 11 2-1-0 15,5 205.045
Good Intentions e Cantab Hall Frode Hamre Ja 23/12-4 2100 1 16,0a – – 1,68 -

Frode Hamre Bj 10/1-4 2160 2 16,1 – – 4,10 -
Frode Hamre Bj 8/2-2 1609 1 13,3a – – 4,89 -
Frode Hamre Sö 23/2-3 2140 5 15,6g – – 1,22 -
Frode Hamre Bj 21/3-7 2100 3 14,4a – – 12,23 -

Uppf: Johansson Jan, Vara
Äg: Global Glide AB & Falkbolagen AB
*Blå, vita ränder och blå axelparti; grå

* Stefan Persson (Frode Hamre)

O'HARA 2140:9 15,5K 14,3AM 15,8M Total: 31 2-3-1 284.700

9 7,br.s.e Enjoy Lavec - 23: 3 2-0-0 16,0 141.000 22: 14 0-2-0 15,5 78.400
Credityen e Credit Winner Andreas Lövdal S* 23/11-9 2/2140 d kubug cc 119,42 110'

Björn Goop E 6/12-10 3/2160 0 ug cc 11,68 40'
Elias Strandberg S 4/2-2 2/2140 6 15,1a cc 30,88 60'
Victor Rosleff Ax 14/2-3 1/2640 1 17,2a cc 8,48 25'
Elias Strandberg Hd* 11/3-8 6/2140 1 16,0 CC 11,65 110'

Uppf: Palm Lars, Kalmar
Äg: Stall David Persson AB, m fl
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

Ax Elias Strandberg (David Persson)

BEAUTY SMART FACE 2140:10 15,3M *13,9AM Total: 9 5-0-0 326.000

10 4,sv.s.e Ready Cash - 23: 3 3-0-0 15,3 205.000 22: 6 2-0-0 15,3 121.000
Like a Star e Muscle Hill Christoffer Eriksson J 3/9-2 2/2160 4 15,3 cc 2,87 50'

Gustav Johansson Å 21/12-4 4/2140n 6 19,4g cc 1,56 50'
Christoffer Eriksson Å 12/1-3 3/2160 1 15,3 cc 1,55 30'
Christoffer Eriksson Kr 27/1-2 2/2160 1 16,2 cc 1,23 25'
Gustav Johansson Å* 11/2-9 10/2640 1 16,1a cc 2,65 150'

Uppf: Ecurie Smart & Lutfi Kolgjini AB
Äg: Global Glide AB&Christoffer ErikssonAB
*Blå, vita ränder och blå axelparti; grön

J Christoffer Eriksson

KIT CROWN 2140:11 15,7M *14,0AK Total: 11 5-3-0 273.800

11 5,svbr.s.e Raja Mirchi - 23: 3 2-0-0 121.500 22: 4 3-1-0 15,7 105.000
Reginella Spin e Cantab Hall Ulf Ohlsson B 30/11-2 2/2160 1 17,0 CC 1,40 30'

Ulf Ohlsson B 13/12-2 6/2140 1 15,7a cc 1,57 30'
Ulf Ohlsson B 25/1-2 7/1640 1 14,0a cc 1,37 60'
Ulf Ohlsson S 8/2-6 1/2140n 1 17,7a cc 1,92 60'
Ulf Ohlsson Ro 17/3-8 4/1640 d uag CC 1,59 40'

Uppf: Sansiro AB, Skanör
Äg: Pure Islet AB & Ragnar Bjurfors Gbg AB
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

SPECIAL CHANCE 2140:12 15,4M 14,2AM Total: 14 1-5-0 295.800

12 4,mbr.s.e Special Promise - 23: 6 0-3-0 16,7 168.000 22: 8 1-2-0 15,4 127.800
Gold Digger Shark e Conway Hall Hannu Torvinen Ax 31/1-6 10/2140n 2 19,4a cc 6,80 30'

Veikko Haapakangas Å* 11/2-9 6/2640 2 16,4a cc 39,36 150'
Hannu Torvinen Å 22/2-9 6/2640 4 16,5a cc 5,17 60'
Hannu Torvinen Hd* 11/3-9 2/2140 2 14,2a CC 33,91 110'
Magnus A Djuse S* 25/3-6 4/2140 d 3ag CC 13,65 220'

Uppf: Stable Haapakangas Oy, Finland
Äg: Stable Haapakangas Oy, Finland
*Svart, blå hängs. och sva/silv ärm; silv
Hannu Torvinen (Mika Haapakangas)

GLOBAL COLLECTION 2160:1 14,2M *12,5AM Total: 24 7-2-1 682.001

13 5,mbr.s.e Brillantissime - 23: 0 0-0-0  22: 13 5-1-1 14,2 564.501
Celebrity Athena e Yankee Glide Carl Johan Jepson J 23/8-3 10/2140 3 12,6a CC 14,99 100'

Magnus A Djuse G 3/10-4 2/2640 1 13,7a CC 1,35 60'
Mats E Djuse G 20/10-8 4/2140 1 12,5a CC 3,91 75'
Mats E Djuse Bj 5/11-5 2100n 0 15,4ag – – 1,99 -
Mats E Djuse E* 12/11-10 1/2160 0 14,2 CC 5,78 110'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, m fl
Svart, mörkblå axelparti; mblå

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

ELECTRIQUE A.* (NO) 2160:2 *15,1M 13,0AK Total: 45 6-16-5 648.424

14 7,br.s.e Yarrah Boko - 23: 2 0-1-0 16,3 29.859 22: 19 1-9-1 15,1 324.160
Joy Va Bene e S.J.'s Photo Lars Anvar Kolle Bj 22/11-5 2100 2 15,3a – – 9,47 -

Erik Adielsson Å* 10/12-8 7/2160 8 15,1 cc 10,18 110'
Lars Anvar Kolle Mo 27/12-8 2140n 4 15,6a – – 18,10 -
Lars Anvar Kolle Ja 15/1-5 1609 5 14,8a – – 4,58 -
Lars Anvar Kolle Fs 11/3-5 2080 2 16,3 – – 4,00 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Kjenndalen, Norge
Mörkblå, grått fält och ärmbindel; mblå

* Lars Anvar Kolle (Brede Refsdal)

PRECIOUS LANE 2160:3 13,4M 13,0AK Total: 39 7-10-6 689.526

15 6,sv.s.e Chocolatier - 23: 5 1-0-2 13,4 184.526 22: 17 3-2-3 15,1 218.800
Sweet Grif Italia e Andover Hall Peter Untersteiner Kr* 14/1-8 6/2160 1 14,3 cc 23,96 110'

Johan Untersteiner Hd* 28/1-10 7/2160 7 15,6 cc 15,57 110'
Johan Untersteiner Å* 11/2-10 1/2160 0 14,9 cc 26,18 150'
Peter Untersteiner Ö* 4/3-10 3/2160 3 13,4 CC 19,60 110'
Stefan Persson Mo 18/3-9 2140t 3 16,1a – – 4,61 -

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Levaux AB, Limhamn
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

bankod // 06

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 ÅBY

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050401 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.431640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Brandt Bil | STL Klass I
Försök 2 i Meeting 3 (Final Solvalla 27 maj)

WINGAIT LEIF 1640:1 13,1AM 14,6M *14,0AK Total: 25 4-7-4 483.500

1 5,mbr.v.e Bring Me Back - 23: 2 0-0-2 14,4a 57.000 22: 16 4-4-2 13,1a 339.000
Wingait Inga e Juliano Star André Eklundh J 22/10-4 1/2160 2 14,7 CC 20,43 100'

André Eklundh E 13/11-6 12/2140 3 13,4a CC 24,01 100'
André Eklundh Å 30/11-6 4/2660 0 ug CC 6,21 50'
André Eklundh Å 18/1-8 7/2140 3 14,4a cc 11,54 60'
Stefan Persson Å* 11/2-8 11/2160 3 14,6 cc 12,86 150'

Uppf: Stall Wingait HB, Limmared
Äg: Stall Wingait HB, Limmared
Svart, mörkblå axelparti; mblå
Carl Johan Jepson (André Eklundh)

EL VEGO KHALIFA 1640:2 *13,5AM 15,0M 13,9AK Total: 12 6-2-1 395.500

2 4,mbr.v.e Victor Gio - 23: 3 1-0-1 13,7a 106.000 22: 9 5-2-0 13,5a 289.500
Beauty from Above e From Above Stefan Persson Ax 13/12-2 6/1640 1 15,1a cc 1,35 25'

Stefan Persson Ax* 31/12-7 6/2140 1 16,1a cc 2,08 110'
Stefan Persson S* 4/2-6 4/2140 3 13,7a cc 9,06 220'
Stefan Persson Kr 24/2-2 9/2640 1 17,3a cc 1,13 25'
Johnny Takter Hd* 11/3-6 5/2140 4 15,0 cc 14,35 110'

Uppf: Runhammar Marie, Hindås
Äg: Samcat AB & Samuelsson Jesper
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Ola Samuelsson)

KEYSTONE CASH* (US) 1640:3 11,2AAK 17,5M Total: 36 5-5-5 424.029

3 7,br.h.e Chapter Seven - 23: 1 0-0-1 15,8a 33.526 22: 8 3-1-2 11,8a 145.662
Keystone Cola e Explosive Matter Mads Hviid Bj 4/10-8 1609 1 11,8a – – 2,73 -

Bo Westergaard Ål 30/10-4 2140 1 15,6a – – 2,12 -
Bo Westergaard Ch 6/11-5 2000 2 15,4a – – 2,56 -
Bo Westergaard Ål 29/12-10 1640 3 12,3a – – 3,94 -
Bo Westergaard Mo 18/3-11 2140t 3 15,8a – – 5,87 -

Uppf: Amerikansk Uppfödare
Äg: Hansen Rune A., Norge
Grön, svart; vit

* Nicklas Korfitsen (Bo Westergaard)

FRIEND OF ELVES 1640:4 12,0AK 17,2M Total: 21 3-4-2 498.400

4 4,mbr.h.e Oasis Bi - 23: 3 0-0-1 13,8a 37.000 22: 16 3-3-1 12,0a 443.000
Barbroked e Pine Chip Gustav Hellman S 14/12-9 12/2140 1 14,6a cc 4,02 40'

Magnus Jakobsson Ö 28/12-11 2/1609 1 13,3a cc 5,18 100'
Örjan Kihlström Kr* 14/1-9 8/2140 3 13,8a cc 6,68 110'
Örjan Kihlström S* 4/2-5 12/2140 0 uag cc 9,62 220'
Örjan Kihlström Ro* 25/2-11 10/1640 0 uag cc 3,73 110'

Uppf: Thomas Lars, Hässelby
Äg: Frackstad Lantbr.AB,m fl(Pettersson S)
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Mp Magnus A Djuse (Stefan P Pettersson)

KÖVRAS JOKER 1640:5 *12,1AK *13,5M Total: 18 7-2-1 493.400

5 5,fux.v.e Pojke Kronos - 23: 1 0-0-0 13,1a 6.400 22: 12 6-0-0 12,1a 391.500
So Lovely e Love You André Eklundh Ax 1/11-6 11/2640 d 10ag Cc 4,41 25'

André Eklundh E 12/11-3 11/1640 1 12,1a CC 8,09 30'
André Eklundh Å 30/11-8 4/2140 1 13,5 CC 5,95 100'
Björn Goop Ax* 31/12-11 3/1640n 5 14,8a cc 2,35 110'
André Eklundh Å 16/3-8 3/1640 5 13,1a CC 2,37 35'

Uppf: Lilja Ann-Sofie, Frankrike
Äg: Holgersson Johan, m fl
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg (André Eklundh)

LOZANO DI QUATTRO 1640:6 12,2AM 15,1L *12,4AK Total: 16 5-5-1 427.300

6 5,br.v.e Trixton - 23: 1 1-0-0 13,6a 35.000 22: 15 4-5-1 12,2a 392.300
Outlook Kronos e Cantab Hall Tobias J Gustafsson S 23/9-2 1/1640 1 12,4a cc 1,85 50'

Tobias J Gustafsson Bs 11/10-9 8/2140 4 13,1a cc 40,23 110'
Tobias J Gustafsson S 30/10-12 7/2140 3 12,5a cc 75,36 200'
Tobias J Gustafsson E 13/11-9 11/2140 6 12,2a cc 75,08 800'
Tobias J Gustafsson Å 16/3-9 12/2140 1 13,6a cc 6,23 35'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Eriksson Per K, Gammalkil
Vit, sv axelp och lodrätt fält,röd ärm; sv

Mp Tobias J Gustafsson (Per K Eriksson)

OVE PALEMA 1640:7 12,0AK 14,8M Total: 24 3-7-5 384.000

7 5,br.h.e Muscle Hill - 23: 4 1-1-1 13,8a 107.500 22: 9 1-2-1 12,0a 101.500
Dream On Hanover e Andover Hall Björn Goop F 29/12-11 2/2140n 2 17,7a cc 2,18 25'

Björn Goop F 7/1-12 4/2140 2 15,6a cc 1,49 30'
Stefan Persson Kr 14/1-4 7/1640 0 17,3g cc 3,30 100'
Björn Goop Å 9/3-6 4/2140 3 13,8a Cc 6,47 35'
Björn Goop S 22/3-9 1/2140 1 15,2 Cc 3,74 80'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Stall Palema
*Blå, rött bröstband; röd

F Björn Goop

LONGGONE RIVER 1640:8 12,4AM *13,2M Total: 12 4-4-1 329.500

8 4,br.v.e Father Patrick - 23: 1 0-1-0 14,3a 15.000 22: 11 4-3-1 12,4a 314.500
Golden River e Raja Mirchi Stefan Persson Kr 14/10-5 1/2180 1 13,2 cC 4,27 40'

Erik Adielsson S 9/11-8 4/2140 2 12,4a cC 3,11 100'
Christoffer Eriksson J 19/11-5 2/2140 3 14,3 cC 2,07 150'
Christoffer Eriksson Å 10/12-4 1/2140 4 13,9a cc 2,85 100'
Christoffer Eriksson J 23/3-3 1/2140 2 14,3a cc 3,12 30'

Uppf: Carlsson Peter & Lars-H, Berggren A
Äg: Tass AB, Bunkeflostrand
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson

FIRST ONE DIAMOND* (DK) 1640:9 *12,4AK *14,5M Total: 38 9-6-4 444.782

9 6,br.v.e Ens Snapshot - 23: 6 1-1-0 13,6a 152.964 22: 11 4-2-2 12,4a 134.947
Arabella Ling e Incredible Crafts Marcus T Aadland Ja 15/1-1 2100n 2 16,0a – – 3,16 -

Åsbjörn Tengsareid Bj 21/1-5 2100 5 14,5a – – 17,70 -
Eirik Höitomt Sö 11/2-6 1609 6 13,6a – – 8,30 -
Magnus Teien Gundersen Bj 4/3-5 2160 1 14,5 – – 26,60 -
Eirik Höitomt Bj 14/3-1 1609 4 13,6a – – 4,61 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Stall Tonga Racing, Danmark
Röd, vita sömmar; röd

* Tom Erik Solberg (Thor Borg)

LEROY BOKO 1640:10 *11,2AK 14,6M Total: 11 6-0-0 259.000

10 5,mbr.v.e Trixton - 23: 1 0-0-0 13,0a 6.000 22: 4 3-0-0 11,2a 115.000
Danae F.Boko e Ken Warkentin Conrad Lugauer Å 3/22-7 5/2140 1 13,9a cc 1,62 35'

Conrad Lugauer J 3/22-4 10/2140 1 14,8a cc 1,87 35'
Conrad Lugauer Å 28/4-7 6/1640 1 11,2a cc 4,29 35'
Conrad Lugauer Å* 7/5-3 11/1640 6 11,9a cc 2,26 110'
Conrad Lugauer J 1/3-2 10/1640 6 13,0a cc 2,04 60'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Vermaut Wim, Belgien
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

J Conrad Lugauer

FÖNIX VANG* (DK) 1640:11 *13,3AK 13,7M Total: 40 11-5-5 436.910

11 6,ljbr.v.e Varenne - 23: 5 4-0-0 15,8a 122.50022: 15 4-1-3 13,3a 179.320
Magna Vang e Viking Kronos Victor Rosleff Mp 2/1-8 8/2140n 1 17,2g cc 3,84 40'

Victor Rosleff Ax 23/1-9 6/2140 1 17,2a cc 1,65 30'
Victor Rosleff Mp 2/2-1 3/2160 1 15,1 cc 1,99 25'
Victor Rosleff Ax 21/2-7 5/2140 1 15,8a cc 1,30 25'
Victor Rosleff Hd* 11/3-6 1/2140 d 11g cc 8,58 110'

Uppf: Stutteri Vang Hovedgaard, Danmark
Äg: Christiansen Torben Trave, Danmark
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Hd Victor Rosleff (Helena Egertoft)

M.T.REED 1640:12 12,0AK 12,9K Total: 30 1-9-10 463.900

12 5,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 4 0-3-0 12,0a 87.500 22: 16 1-4-6 13,4a 250.400
M.T.Minninnewah e Credit Winner Linda Sedström Ax 31/12-9 6/2160n 3 16,7 cc 40,04 100'

Linda Sedström Ax 31/1-2 2/2680n 2 16,9 cc 4,56 30'
Linda Sedström F 13/2-6 4/2160 2 16,0 cc 3,84 30'
Linda Sedström Ro* 25/2-11 2/1640 2 12,0a cc 58,96 110'
Linda Sedström S* 25/3-10 11/2140 0 13,6a CC 53,90 220'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Täljestad Lantbruk AB, Linghem
Svart, vitt axelp, hängslen och ärmb; sv

Ax Linda Sedström (Magnus Jernemyr)

bankod // 06

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Vi finns i din närhet
Letar du efter ny bil? Brandt erbjuder ett komplett

utbud av personbilar och transportbilar.

Vi är auktoriserad återförsäljare av Ford, Mazda och MG.

WIFI  Anslut till Banguest med lösenordet Zoogin12

SPELA I ATG® APPEN
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 ÅBY

3-åriga högst 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050401 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.022140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

StädBolaget | Euro Classic Trot
Treåringslopp

VIKING LANE 2140:1 16,5AM 17,1M Total: 3 0-0-1 42.500

1 3,mbr.h.e Flocki d'Aurcy - 23: 3 0-0-1 16,5a 42.500 22: 0 0-0-0 
Tango Brodda e Muscle Hill Thomas Uhrberg J 16/8-k 9/2140 k 22,4 – – gdk -

Roger Malmqvist Å 16/2-2 4/2140 4 17,1 cc 19,81 50'
Roger Malmqvist J 1/3-1 3/2140 4 17,2 cc 19,38 50'
Roger Malmqvist Å 22/3-3 4/2140 3 16,5a cc 13,03 50'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Prestera International AB, Limhamn
Blå, vita ärmbindlar; vit

J Erik Adielsson (Roger Malmqvist)

KING OF TWILIGHT 2140:2 13,4AK 16,4K Total: 4 1-0-2 240.500

2 3,svbr.h.e Bold Eagle - 23: 0 0-0-0  22: 4 1-0-2 13,4a 240.500
Amity Kronos e Muscle Hill Ken Ecce Hd 22/8-k 4/2140 k 18,8 – – gdk -

Ken Ecce J 13/9-2 6/1640 3 16,4 cc 2,59 30'
Björn Goop S 23/9-1 2/1640 1 16,3a cc 2,13 200'
Björn Goop S 2/11-5 5/1640 3 13,4a cc 10,28 100'
Björn Goop J 19/11-8 7/1640 d uag cc 24,39 800'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Skepparkroken AB, Ängelholm
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Hd Björn Goop (Magnus Dahlén)

DEZARIA BLITZ* (DE) 2140:3 16,6AM 16,4K Total: 5 0-1-0 56.435

3 3,br.s.e Devious Man - 23: 3 0-1-0 16,6a 38.900 22: 2 0-0-0 16.500
Zaragoza N.L. e Duc du Bossis Stefan Persson Hd 28/11-1 3/1640 4 16,4 cc 29,92 25'

Stefan Persson Å 21/12-1 4/2140n 4 19,3 cc 19,36 50'
Stefan Persson J 7/2-1 12/2140 5 16,6a cc 53,15 30'
Stefan Persson Å 16/2-2 8/2140 2 16,6 cc 10,97 50'
Stefan Persson J 14/3-1 2/2160 5 19,2g cc 3,95 50'

Uppf: Vektor GmbH, Tyskland
Äg: Vektor GmbH, Tyskland
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Riccardo Bianchi)

PEARL LANE 2140:4 *15,1AK 17,7K Total: 4 2-0-1 177.500

4 3,mbr.s.e Brillantissime - 23: 0 0-0-0  22: 4 2-0-1 15,1a 177.500
Single Sock e Conway Hall Fredrik Lindvall J 16/8-k 6/2140 k 22,3 – – gdk -

Fredrik Lindvall Hd 19/9-1 2/1640 3 17,7 cc 88,12 30'
Roger Malmqvist J 12/10-1 1/1640 1 15,5a cc 33,02 50'
Roger Malmqvist J 2/11-4 7/1640 4 15,2a cc 31,37 100'
Roger Malmqvist Ax 13/12-8 3/1640 1 15,1a cc 4,93 100'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Prestera International AB, Limhamn
Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd

J Roger Malmqvist

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V3-3 TRIO KOMBTVILLING V&P

230401_ABY_ST_1.indd   Custom V 11230401_ABY_ST_1.indd   Custom V 11 2023-03-26   18:59:492023-03-26   18:59:49

cc

cc

cc

cc

CHANSVÄRDERING 4-2-1 OUTSIDER 1

20252025

    Konung Gustaf V:s Pokal | Drottning Silvias Pokal
                SprinterMästaren | StoSprintern

www.halmstadtravet.comwww.abytravet.se

Anmäl till 
Pokalloppen och 
SprinterMästaren 

samtidigt!
Var med och tävla om en samlad 

prissumma på ca 11,5 miljoner kronor

Första insats 31 maj 2023

Anmäl din häst via hästägarekontot på travsport.se 
eller via mail till cecilia.olsson@aby.travsport.se

martin.sturesson@halmstad.travsport.se

Anmäl din tvååring nu!

KUSKLIGA SEGERRIKASTE KÖRSVEN PÅ ÅBYTRAVET 2023
#	 Namn	 Bana	 Licens	 Starter	 1:a	 2:a	 3:a	 Seger%	 Vinstsumma
1	 Johan Untersteiner	 HD	 A1	 54	 14	 7	 9	 25.9 %	 830 700
2	 Stefan Persson	 HD	 A1	 88	 11	 11	 12	 12.5 %	 1 052 400
3	 Rick Ebbinge	 HD	 A5	 12	 8	 1	 0	 66.7 %	 384 400
4	 Conrad Lugauer	 J	 A1	 26	 7	 3	 5	 26.9 %	 466 900
5	 Christoffer Eriksson	 J	 A1	 17	 6	 3	 3	 35.3 %	 400 900
6	 Carl Johan Jepson	 F	 A1	 64	 4	 7	 7	 6.3 %	 578 800
7	 Peter Untersteiner	 HD	 A1	 22	 4	 5	 1	 18.2 %	 283 900
8	 Gustav Johansson	 HD	 K1	 39	 4	 4	 3	 10.3 %	 495 000

TRÄNARLIGA SEGERRIKASTE TRÄNARE PÅ ÅBYTRAVET 2023
#	 Namn	 Bana	 Licens	 Starter	 1:a	 2:a	 3:a	 Seger%	 Vinstsumma
1	 Johan Untersteiner	 HD	 A1	 63	 15	 9	 10	 23.8 %	 922 900
2	 Rick Ebbinge	 HD	 A5	 17	 9	 4	 0	 52.9 %	 561 400
3	 Christoffer Eriksson	 J	 A1	 19	 7	 3	 3	 36.8 %	 612 300
4	 Conrad Lugauer	 J	 A1	 31	 6	 6	 6	 19.4 %	 486 900
5	 André Eklundh	 Å	 A1	 15	 6	 1	 3	 40 %	 343 800
6	 Jerry Riordan	 HD	 A2	 25	 4	 3	 2	 16 %	 416 800
7	 Håkan K Persson	 HD	 A1	 12	 4	 1	 2	 33.3 %	 234 500
8	 Ola Samuelsson	 J	 A1	 12	 3	 2	 2	 25 %	 184 000

Ifrån skogen hörs ett rop, vi 
är bäst med mopp och sop! 
I över 25 år har vi städat hem och arbetsplatser runt-
om i Göteborg. Dessutom förser vi gärna personalen 
med färsk frukt, egenrostat kaffe och allt annat som 
kan tänkas behövas för en smidigare vardag.

Testa oss i dag och upptäck skillnaden.

www.stadbolaget.net
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FÖR MER INFORMATION KONTAKTA: 
sanna.langmarker@aby.travsport.se
031-706 66 37

ELITLOPPET BÖRJAR 
PÅ TRAVSKOLAN!

Familjedag & öppet hus på trav-
skolan i Höglanda, 29 april kl. 12-14

Träffa travskolans hästar och 
personal. Vi erbjuder pyssel med 
hästarna och självklart får man 

prova på att köra.

Det kommer att vara en tävling 
under dagen och alla som kommer 
får en goodiebag. Varmt välkomna!

VÅRKURSERVÅRKURSER  

PÅPÅ ÅBY TRAVSKOLA ÅBY TRAVSKOLA

3-DAGARS DAGLÄGER PÅ PÅSKLOVET
Tre härliga dagar i stallet med våra kunniga 
ledare och mysiga hästar, 11-13 april kl. 9-15. 

Vi pysslar med hästar, selar, kör och ordnar andra 
hästrelaterade aktiviteter. Inga förkunskaper krävs. 

Lägret är för dig från 7 år och uppåt.
Pris: 1 500 kr för tre dagar inkl. lunch och fika BOKA HÄR

BOKA HÄR

KAMPANJKURSER PÅ 
TRAVSKOLAN START VECKA 11

Barn & ungdomar från 7 år
Måndag kl. 17-19, 3 lektioner 800 kr

Vuxna & ungdomar från 15 år 
Söndag kl. 10-12.30, 3 lektioner 1 000 kr

Första lektionen gratis för 
dig som varit på familje-
dagen eller tävlingarna 
den 1 april eller 6 maj 

(533 kr/667 kr). 

 

www.abytravet.se

1 APRIL
ALGOT SCOTTS MINNE försök 1 Paralympiatravet 
med äggjakt och West Coast Country Festival

21 APRIL 
ROYAL FRIDAY I PEGASUS 
med uttagningarna till Pokalloppen

 6 MAJ
PARALYMPIATRAVETS FINAL
med finalerna av Pokalloppen

25 MAJ
SUPERTORSDAG I PEGASUS
med Paellabuffé och After Work

 12 AUGUSTI
SOFIERO ÅBY STORA PRIS

      KOMMANDE
HÖJDPUNKTER
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Grattis till segern!
Vi fotograferar alla lopp på Åbytravet. 
Vill du beställa ett minne från segerloppet? 
Beställ vinnartavlan direkt på www.aln.se
Bilder, julkort, mus-mattor, tröjor mm.

ALN Pressbild AB, Domnarvsgatan 11, 163 53 Spånga
Tel: 08-366 480. Fax: 08-363 300. www.aln.se

Vårt bildarkiv  
www.aln.se

är öppet för alla. Logga in som 
gäst och titta runt bland de 
tusentals bilder våra fotografer 
fångar på travbanorna. Titta på 
bilderna på favorithästen innan 
du beställer tavlor, bilder, jul-
kort, oljemålning eller tröjor. 
Arkivet innehåller över 200.000 
bilder och fylls kontinuerligt på 
med nya fräscha bilder.

ALN Pressbild AB, Domnarvsgatan 11, 
163 53  SPÅNGA
tel: 08-36 64 80, fax: 08-36 33 00
www.aln.se, e-mail: info@aln.se

Postadress Åby Travsällskap, Box 133, 
431 22 Mölndal
Besöksadress Åby Arenaväg 10, Mölndal
Telefon 031-706 66 00  
Växeln öppen mån-fre 09.00-16.00, 
lunchstängt 12.00-13.00
Swishnummer 123 079 43 96
Bankgiro 853-2020
Hemsida www.abytravet.se 
E-mail info@aby.travsport.se

Kontorstid Måndag-torsdag 08.30-12.00, 
13.00-16.00. Fredag 08.30-12.00

VD/Sportchef 
Jon W Pedersen	 070-816 33 00
Ekonomichef 
Annika Svensson	 031-706 66 02
Marknad och kommunikationschef 
Kristofer Jakobsson 	 070-267 09 48
Vice Sportchef 
Linda Friberg	 070-660 61 60

Banmästare 
Oscar Uhrberg	 070-526 99 71 
Anläggningschef
Gunnar Johansson 	 070-880 80 70
Driftchef
Gert Danielsson	 070-684 87 43
Travskoleansvarig
Sanna Langmarker	 031-706 66 37 
Bordsbokning	 031-706 66 00

Inskrivningen	 031-706 66 19 
Gästboxar 	
Cecilia Olsson 	 031-706 66 06 
Hovslagare 	
Jonas Ohlsson 	 070-581 03 68
Banfotograf 	
Annika Niklasson Adolfsson	 073-318 58 22 
Vinnartavlor www.aln.se
Åby Hotel	 031-384 02 00

Måldomare
Magnus Sjölund
Måldomarnämnd
Daniel Hult
Peter Strömvall
Steen Halberg
Huvudstarter
Peter Jonasson  
Bitr. huvudstarter 
Roger Lidberg
Bandomare
Thomas Lindholm
Bandomarnämnd
Katarina Törnkvist
Helene Lindgren
Ida Lindström 
 

Ekipagekontrollant
Marlene Hammargren 
Stallbackskontrollant
Åsa Carlström
Dopningprovstagare
Nina Nikkinen
Konferencier
Kristofer Jakobsson
Referent
Alex Persson
Banveterinär  
Mårten Hansson
Lars Kristensen
Inskrivningschef
Stefan Samuelson

FUNKTIONÄRER

STYRELSEN

ÅBY TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER	

TÄVLINGSRUTINER
Peter Bronsman (ordf)
Tore Lund (v ordf)
Glenn Grimhage
Hans Göran Johansson
Lars Järpedal

Anna-Karin Knight
Eric Lindquist
Katarina Magnusson
Admir Zukanovic
Bernt A Runberg (suppl)

www.abytravet.se

PROFFSTRÄNARE

PRISER
Entré 100 kr	   Förbokas via abytravet.se
Prenumeration 	   Åbyprogrammet 810 kr (helår)
Parkering 	   10 kr/timme

SÄKERHETSFÖRESKRIFTER 
TÄVLINGSPADDOCK ALLMÄNT
Endast behöriga får vistas i paddock-
området. Hästar har alltid företräde 
gentemot människor och fordon. Häst 
ska ledas för hand av tränare/skötare 
i paddockområdet, särskilt inom pad-
dock A och B. Barnvagnar är förbjudna i 
paddockområdet, hundar ska vara kopp-
lade. Visa hänsyn och hjälp varandra för 
största möjliga trivsel och säkerhet.
ALKOTEST
Sker i inskrivningen och är obligatoriskt 
i alla lopp för körsvenner, ryttare och 
funktionärer. Körsven och ryttare betrak-
tas som anländ till banan när alkotest 
genomförts (§ 37).
BARFOTAINFORMATION
Barfotainformationen ska lämnas för alla  
lopp 15 minuter innan starten av lopp 1. 
Tränaren eller skötaren ska anmäla om 
hästen ska gå med skor eller barfota 
fram/bak eller runt om. Övriga upplys-
ningar gällande barfotainformation finns 
att få på inskrivningen. Är du sen till 
banan, anmäl barfotainfo till inskrivningen 
på tel: 031-706 66 19.
BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna som finns i 
inskrivningen. Måldomarnämnden kontak-
tar ekipagekontrollanten som meddelar 
de aktiva under tävlingarna. Ansvaret är 
dock alltid den aktives.
DEFILERING
Samling på defileringsvolten i vänster
varv, klocka finns för nedräkning. 
Högtalarbesked från ekipagekontrollanten 
när defilering kan påbörjas. Defilering i 
högervarv (bakvarv) samlat och i num-
merordning. Häst får vara uppcheckad vid 
defileringen. Om önskan finns att defilera 
efter övriga ekipage kontaktas ekipage- 
kontrollant i god tid innan aktuellt lopp.
DISKVALIFIKATION
Meddelas via högtalare genom 
bandomarnämnden och på informations
tavlorna vid måltornet och vid 
500-metersmarkeringen.
GÄSTBOXLISTA
Erhålls i stallbacksinfarten och finns 
anslaget vid inskriningen. Använd alltid 
tilldelad box och kontakta inskrivningen 
vid frågor eller byte. Specifika önskemål 
om boxplats ska meddelas senast två 
dagar innan tävlingsdag. 

GÄSTBOXHYRA
360 kronor per tillfälle. Fri boxhyra för 
hästar tränade av Åbylicenserade tränare.
FÖRHÖRSRUM
Finns i inskrivningen för kuskar/ryttare/
tränare med möjlighet att se måldomar-
nämndens översiktsfilm. Kallelse från 
måldomarnämnden via högtalare. 
HOVSLAGARE
Jourhavande hovslagare finns i paddock 
B, i anslutning till torget.  
Jonas Ohlsson tel. 070-581 03 68
IDENTIFIERING
Identifieringspersonal söker upp häst 
och tränare vid tilldelad gästboxplats. 
(Identifieringsregler finns i tävlingsregle-
mentet §§ 36-37.)
KÖRSVENS-/TRÄNARRUM
Gästande kuskar, ryttare och tränare 
aktuell tävlingsdag kan vistas i lokalerna 
”A-tränare” och ”B-tränare” bredvid 
Stalltorget.
MATERIALFEL
Vid materialfel efter defilering körs hästen 
till defileringsvolten där ekipagekontrollant 
finns till hjälp. Vid defileringsvolten finns 
en genomgående uppstallningsplats med  
diverse utrustning för åtgärd av materialfel.
MONTÉVÄGNING
Alla odiskvalicerade ryttare ska vägas 
efter loppets genomförande och detta 
ska ske omedelbart efter avslutat lopp. 
Företräde har ekipage 1-3 i mål för snab-
bare resultatredovisning. Ut- och infart till 
stallområdet i samband med lopp sker vid 
defileringsvolten (även segraren).
NUMMERTECKEN
Hämtas ut i inskrivningen och återlämnas 
väl rengjorda senast 15 minuter efter 
sista loppet. Häst betraktas som anländ 
till banan när nummertecken uthämtats 
(§37). Ej startande häst skall bära ”EJ” 
nummerbricka och får använda banan 
fram till 30 minuter före första start. 
(Gäller ej V75-dagar.)
OLYCKSFALL
Vänd dig till inskrivningen. Sjukvårds
personal finns på plats alla tävlingsdagar. 
OPEN STRETCH
Åbytravet har två extra spår på upp-
loppet.
PARKERING
Hästarna lastas i och ur transporter i 
terminalen utanför paddock B (miljökrav 
från Mölndals Kommun). Transportfordon 

parkeras sedan på anvisade platser ned-
anför defileringsvolten i paddockområdet. 
PRISCEREMONI
Prisutdelning sker i alla lopp vid vinnartri-
bunen på publikplats. Iakttag försiktighet 
vid värmning på tävlingsbanan (ej tillåtet i 
bakvarv) under pågående prisceremoni.
PROVSTART
Provstart med bil en timme före första 
start. Åby har även extra bilprovstart efter 
defileringen, cirka 3,5 minuter till start i 
lopp utskrivna upp till 100.000 kr auto-
start. Samt i tvååringslopp med autostart. 
Inför lopp sker provstarterna omedelbart 
efter avslutad defilering vid markering/
startplats ca 2200 m.
PROVTAGNINGSSTALL
Provtagningspersonal möter hästen 
då den kommer av banan och tar med 
den till provtagningsstallet i paddock B 
vid torget.
TID TILL DEFILERING
Anges på skärmar i paddock A + B samt  
gemensamma utrymmen i paddock- 
området. På defileringsvolten information  
via ekipagekontrollant, se avsnitt 
”Defilering”.
TID TILL START
Anges på informationstavlor på inner-
plan. Meddelas även via högtalarna från 
speaker.
VETERINÄR
Banveterinären och jourhavande veteri-
när kontaktas via inskrivningen.  
VÄRMNING
Värmning av häst i bak- och rätvarv är 
tillåtet på tävlingsbanan. På innerbanan 
är värmning tillåten endast i bakvarv. Var 
uppmärksam på anläggningspersonalens 
maskiner för banpreparering.  
OBS! Värmning i bakvarv på tävlings
banan ej tillåtet under prisceremoni.
ÖVERNATTNING
Kontakta sekretariatet Cecilia Olsson i 
god tid före aktuell travdag. 
Tel 031-706 66 06.
ÖVRIGT
I syfte att förbättra arbetsmiljön i tävlings-
paddocken måste ljud- och bullernivåer 
hållas nere. Material och inredning är 
anpassat för detta. Informationstavlor 
ersätter en stor del av de högtalarutrop 
som funnits tidigare. Det ställer något 
högre krav på de aktiva att själva söka 
information om t.ex. tid till defilering.

Roger Z Andersson	
070-554 15 27
André Eklundh   
070-813 18 90
Peter Grundmann 
070-224 22 55
Mika Haapakangas 
076-140 49 90
Per Henriksen 
073-810 73 74

Tommy Karlstedt 
070-766 39 96
Mikael Linderoth 
070-687 75 26
Evelina Månsson 
070-818 37 25
Carlos Söderström	
079-305 70 98
Maria Törnqvist  
070-568 25 10

NÄSTA TÄVLINGSDAG

ONSDAG

12
APRIL

START 18.27



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Linda Friberg


